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معاون وزیر کشور خبر داد:

دستگیری عاملان حادثه تروریستی کرمان در ۵ استان
ایرنا - معاون امنیتی سیاســی وزیر کشــور گفــت: در حادثه 
تروریســتی کرمان افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان در 
5 شهر و 5 اســتان دســتگیر کرده اند که این عوامل پشتیبان و 
مرتبط با این حادثه هستند که در آینده گزارش مشروح آن توسط 

دستگاه های امنیتی اعلام می شود.
»ســید مجید میراحمدی« معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور در 
گفت و گو با خبرنگاران آخرین آمار شــهدای حادثه تروریستی را 

به تفکیک جنسیتی تشریح کرد.

به گفته وی تعداد شــهدای زیر ۱۸ ســال ۳۰ نفر و افراد زیر ۱۰ 
ســال ۹ نفر هســتند که مردان ۳۶ نفر و زنان 5۳ نفر از شهدا به 
شــمار می روند که جمع شهدا ۸۹ نفر است و ۷۶ نفر ایرانی و ۱۳ 

نفر افغانستانی هستند.
میراحمدی بیان کرد: باقی مانده اجســاد تروریســت های خبیث 
نیز به دســت آمده و هر دو تروریست عملیات انتحاری انجام داده 
انــد که بخش هایی از بدن آنها در محل انجام عملیات به دســت 

آمده است.

معاون امنیتی، سیاســی وزیر کشــور خاطر نشــان کرد: درباره 
مجروحان نکته مهم این است که تعداد انگشت شماری در بخش 
مراقبت های ویژه متصل به دســتگاه هستند و ممکن است تعداد 

بسیار کمی به تعداد شهدا افزوده شود.
وی بیــان کرد: افراد مختلفی را ســربازان گمنام امام زمان )عج( 
در 5 شــهر و 5 استان دستگیر کرده اند که این عوامل پشتیبان و 
مرتبط با این حادثه هســتند که در ساعات آینده گزارش مشروح 

آن توسط دستگاه های امنیتی اعلام می شود. 

فارس- ســید حسن نصرا...،  دبیرکل حزب ا... در سخنرانی 
خود در شهر بعلبک لبنان شهادت زائران بارگاه سردار شهید 
قاسم ســلیمانی در انفجارهای تروریســتی روز چهارشنبه 
و همچنیــن شــهادت »الحــاج ابوتقــوی« از فرماندهــان 
الحشدالشــعبی در حمله روز گذشــته آمریــکا در بغداد را 

تسلیت گفت.
ســید حســن نصرا... در بخش دیگری از ســخنان خود به 
حملات حزب ا... لبنان علیه مواضع اشغالگران و فعالیت های 
این گروه مقاومت پرداخت و گفت: »از هشت اکتبر وارد نبرد 
با دشــمن در جبهه جنوب شدیم و تا امروز که بیش از ۹۰ 
روز می گذرد، از نظر رســانه ای این جبهه مظلوم واقع شده 
اســت. طی این مدت تمامی مواضع مــرزی و مواضع عمق 
خاک دشــمن و شــهرک ها هدف قرار گرفت و طی سه ماه 
گذشته مقاومت بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داد که در برخی 

روزها تعداد عملیات ها به ۲۳ مورد می رسید«.
بــه گفته دبیرکل  حــزب ا... لبنــان، ۴۸ مقر مــرزی رژیم 
صهیونیســتی و ۱۱ موضع در عمق خاک فلسطین اشغالی 
و ۱۷ شهرک صهیونیست نشین مورد هدف قرار گرفته است.

نصرا... در پاســخ به کســانی کــه مدعی هســتند حزب ا... 
فقــط دکل هــای اســرائیل را می زنــد؛ گفــت: »این ها یا 
بی اطــلاع یا جاهل هســتند؛ مــا تجهیــزات روی دکل ها 
را هــدف قرار می دهیــم که صدهــا میلیــون دلار ارزش 
 دارد و کنتــرل اطلاعاتــی بــر بخــش بزرگــی از لبنان را 

پوشش می دهند«.
او افزود: »از نتایج این رویارویی که سه ماه است ادامه دارد، 
کشــته و زخمی شــدن تعداد زیادی از ســربازان و افسران 
دشمن اســت؛ این عملیات ها برای دشمن طاقت فرسا شده 
است، اما آن ها در بیان آمار تلفات خود محرمانگی رسانه ای 
را در پیــش گرفته اند و تعداد واقعی کشــته ها و زخمی های 
خود را اعلام نمی کنند؛ مقاومــت تقریبا ۹۰ ویدئو از انهدام 
تانک ها و ماشین آلات و مقر نظامیان اسرائیلی در دست دارد.
دبیرکل حزب ا... لبنــان در ادامه گفت که نیروهای مقاومت 
با هک اطلاعات هشت بیمارستان در اسرائیل متوجه زخمی 
شــدن بیش از دو هزار زخمی از نظامیان اسرائیلی شده اند، 
به طوری که تعــداد زیادی از آن ها دچار جراحات خطرناکی 

هستند یا اینکه پزشکان از آن ها قطع امید کرده اند«.
حســن نصرا... در این باره افزود: »می دانیم که کتمان تلفات 

بخشــی از جنگ روانی دشمن است تا در مقابل جامعه خود 
احساس سرشکســتگی و خجالت نکند، زیرا آن چه در حال 
وقوع است، تحقیر واقعی اسرائیل در جبهه جنوب محسوب 

می شود«.
دبیــرکل حــزب ا... لبنــان همچنین بــه فــرار و آوارگی 
شهرک نشینان اشاره کرد و گفت که طی جنگ های گذشته 
این کشــورهای عربی بودند که متحمل آوارگی و پناهندگی 
می شــدند، اما این بار فرار گســترده از شهرک ها یک فشار 
روانی، سیاسی و امنیتی بر دولت اسرائیل تحمیل کرده است.
دبیرکل حزب ا... لبنان ســپس به دشمنان مقاومت در داخل 
لبنــان پرداخــت و گفت که آن هــا تاریخ معاصــر لبنان را 
نخوانده اند و نمی دانند که اســرائیل از ســال ۱۹۴۸ بارها به 
روســتاها و خانه ها حمله می کرد و دســت به جنایت می زد 
و این همواره مردم جنوب لبنان بودند که آواره می شــدند و 
قطعاً اگر اســرائیل بتواند اهداف خود را در غزه محقق کند، 

هدف بعدی اش جنوب لبنان خواهد بود.
او گفت کــه اگر یکی از این حملاتی کــه اکنون به مواضع 
اســرائیل انجام می شــود، در گذشــته رخ می داد، اسرائیل 
بیروت را هدف قرار می داد، اما اکنون دشــمن صهیونیستی 
جرئــت این کار را نــدارد و این همان معادلــه بازدارندگی 
 اســت کــه مقاومت از ســال ها پیــش بر دشــمن تحمیل 

کرده است.
حســن نصرا... همچنین شهرک نشینان اســرائیلی را مورد 
خطــاب قــرار داد و گفت که اگر خواســتار پایان این وضع 
هســتند، از دولت خود بخواهند تا تجــاوز به غزه را متوقف 
کند و هیچ گزینه دیگری برای توقف حملات مقاومت لبنان 

وجود ندارد.

سرلشکر سلامی: 

انتقام  همه شهیدان گرفته خواهد شد
تسنیم- سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانــده  کل سپاه 
پاسداران در مراسم تشییع پیکر شــهدای انفجار تروریستی کرمان 
در پاســخ به درخواســت مردم برای انتقام گفت: چشم. انتقام همه 

شهیدانمان گرفته خواهد شد.
بر کرمان حوادث ســخت و دردناکی در طول دهه های گذشته، 

گذشته است
فرمانده  کل سپاه پاســداران در آیین اجتماع مردمی، گرامیداشت و 
وداع با پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان که 
در مصلی بزرگ امام علیه السلام شهر کرمان برگزار شد، با تبریک و 
تسلیت شهادت مظلومانه جمعی از هموطنان بی دفاع و زائران دلباخته 
اسطوره فراموش نشدنی تاریخ سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به 
پیشــگاه حضرت ولیعصر )عجل(، رهبر عزیز و عظیم الشــان انقلاب 
اسلامی و ملت شــریف، وفادار، غیرتمند، باتعصب، رئوف و با عاطفه 
ایران اسلامی به ویژه مردم شریف، کریم و نجیب استان کرمان، دیار 
کریمان و خانواده شــهدا که نور چشــمان ملت ایران و امت اسلام 
و جهان بشــریت هستند، اظهار داشــت: بر کرمان حوادث سخت و 
دردناکی در طول دهه های گذشــته، گذشته است و من در تمام این 
حوادث در کنار این مردم و شــاهد هنرنمایی روح صبر و استقامت و 

توکل و نجابت و مظلومیت برای مردم کرمان بودم.
انتقام  همه شهیدان گرفته خواهد شد

وی با بیان اینکه همه ملت ایران در این روزها در حزن و اندوه است و 
یک ملت از جای بر می خیزد تا اسلام و درخشش طلوع منور خورشید 
دین را در گستره جهان ببیند، افزود: انتقام  همه شهیدان گرفته خواهد 

شد.
سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه انتقام این شهیدان قبل از شهادت از 
دشــمن گرفته شده است، ادامه داد: ما با یک آرایش و زنجیره به هم 
پیوســته با شیاطین بزرگ و کوچک عالم در نبرد هستیم؛ نبرد بین 
اســلام و کفر یک حقیقت انکار ناپذیر در صفحه امت اسلام و ایران 
اســت و این شهادت ها پژواک شکست های سختی است که طی این 

سال ها بر پیکره دشمن وارد شده است.
دشمنان را شکست های خفت بار بدرقه کرده ایم

وی خطاب به دشــمنان گفت: فکر نکنید که امت اسلام دست بسته 
بودند و خدا دست های ما را به روی دشمن باز کرده است؛ با قدرتی به 
نام آمریکا در طول چند دهه اخیر در نبرد واقعی بودیم اما در تمام این 

نبردها آنها را با شکست های خفت بار بدرقه کرده ایم.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ببینید چه بر 
ســر آنها آمده است، افزود: ۱۳5 هزار نیروی نظامی را در عراق آورده 
بودند، شکســت خوردند و حاج قاسم آمریکا را در رسیدن به اهداف 

خود ناکام گذاشت و عراق از شر سلطه آمریکا نجات یافت.
هیچ مقام آمریکایی نمی تواند در هیچ بلاد اسلامی پا بگذارد

وی با اشــاره به اینکه آمریکا از شکســت خوردگان این سیاســت 
است؛ آنها در افغانســتان هم شکست خوردند، خاطرنشان کرد: آنها 
می خواســتند در لبنان حزب ا... را از صفحه سیاسی ساقط کنند اما 
امروز همگان قدرت آن را می بینند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه آنها 
می خواستند نظام سوریه را فرو بپاشند، اما سوریه ماند و آمریکا رفت، 
ادامه داد: ما را تحریم کردند تا ملت ایران را فلج کنند اما  تحریم آنها 

شکست خورده است.
وی با اشاره به اینکه امروز آنها خلیج فارس و منطقه را تقریباً تخلیه 
کردند و هیچ مقام آمریکایی نمی تواند در هیچ بلاد اسلامی پا بگذارد 
در حالی که قبلًا برای آنها فرش قرمز پهن می شد، افزود: امروز تسلط 
بر مسلمانان غیرممکن شده و آنها راهبردی ترین منطقه جهان را از 

دست دادند.
طوفان الاقصی شکست پذیری این رژیم جعلی را به زیبایی نشان داد

فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی با بیــان اینکه رژیم 
صهیونیستی که سیاست نیل تا فرات را در سر داشت و می خواستند 
یک ملت را دفن کنند امروز شاهد هستیم که ملت قهرمان فلسطین 
به برکت شهادت قهرمان نامدار اسلام و همه مبارزان فلسطینی چگونه 
در مرز بقا قرار گرفته است، گفت: طوفان الاقصی شکست پذیری این 
رژیم جعلی را به زیبایی نشــان داد. وی با اشاره به اینکه تانک ها زده 
می شــود و روزانه تعدادی زیادی از آنها کشته می شوند و دیگر جای 
امنی در آن سرزمین برای اسرائیل نیست، ادامه داد: داعش محصول 
سیاست آمریکا در جهان اســلام بود؛ داعش می خواست یک نقشه 

جدید ترسیم کند و رویای او خلافت در بلاد اسلامی بود.
امروز نقطه ای به اندازه سر سوزن در اختیار داعش نیست

سرلشکر سلامی با بیان اینکه به فرماندهی شهید ما قاسم سلیمانی 
آتشفشــان تکفیر خاموش شــد و امروز نقطه ای به اندازه سر سوزن 

در اختیار داعش نیســت و ناپدید شدند، تصریح کرد: امروز در نقشه 
سیاسی جهان هیچ اثری از آنها نیست و مفقود و پنهان هستند؛ اینها 

فقط می توانند به عنوان عوامل آمریکا و صهیونیسم عمل کنند.
وی با بیان اینکه اگر مرد هســتید با ما بجنگید؛ چرا زنان و کودکان 
مظلوم و بی گناه را می کشــید، اگر مرد هستید بیایید واضح و آشکار 
با ما طرف شــوید، ادامه داد: شما مردان تقابل روبه رو با اصحاب صبر 
و استقامت نیستید؛ شما می گویید پیرو سنت پیامبر )ص( هستید؛ 
پیامبر بزرگوار اسلام)ص( رحمت العالمین بود؛ در کجای قرآن جواز 

کشتن کودکان و زنان بی گناه صادر شده است.
هر کجا باشید شما را پیدا خواهیم کرد و نابودتان می کنیم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه شما قرآن 
را می خوانید و حفظ می کنید، ادامه داد: مگر در قرآن نیامده است که 
کشــتن یک کودک بی گناه معادل از بین بردن بشریت است. وی با 
بیان اینکه هر کجا باشید شما را پیدا خواهیم کرد و قرآن فرموده است 
»با ناپدید شدن نمی توانید از عذاب الهی دور شوید«، افزود: بدانید اگر 
هزار سال هم عمر کنید، شما را خواهیم یافت؛ ملت ایران بدانند ما در 
یک نبرد بزرگ هستیم، می ایستیم و آنها را هر روز شکست خواهیم 
داد و حتی اجازه ذره ای سیطره دشمن را نخواهیم داد و به فضل الهی 

فاتح قله های جدید خواهیم بود.
ضرباتی سنگین، سخت و غیر قابل تحمل به آمریکا و اسرائیل وارد 

کردیم
سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه این را بدانید ضرباتی که آنها دریافت 
کردند ســنگین، ســخت و غیر قابل تحمل بوده اســت، گفت: این 
شهادت ها بازتاب شکست های سختی است که بر پیکره استکبار وارد 
شده است و به فضل الهی انتقام این شهیدان گرفته خواهد شد. وی 
با بیان اینکه مقامات صهیونیستی هیچ راهی برای فرار از این باتلاق 
ویرانگر ندارند، افزود: آنها بر ســر دو راهی گرفتارند؛ بمانند یا بروند 

شکست خورده هستند. 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه ما اصحاب 
شهادت هستیم و با این شهادت ها از میدان جدا نمی شویم، ادامه داد: 
دشــمنان بدانند که ملت ایران، ملتی نیست که با شهادت در مقابل 

دشمن کرنش کند.
به دنبال تحقق فرمان رهبری پیش خواهیم رفت

وی با بیان اینکه تســلی رهبر معظم انقلاب را دیدیم و فرمان مقام 
معظم رهبری را شــنیدیم و به دنبال تحقــق فرمان رهبری پیش 
خواهیم رفت، گفت: این از قبل من کوچک خادم و سرباز کوچک شما 
صادر می شود و خام پای شما را می بوسم و به چشمان می مالم و درد 

و بلای شما به جان بنده حقیر.

دبیرکل حزب ا.. لبنان: 

شاهد تحقیر واقعی اسرائیل در جبهه جنوب هستیم
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وزیر کشور:
 برخی از عوامل درگیر با 

انفجارهای تروریستی کرمان 
دستگیر شدند

احمد وحیدی، وزیر کشور درباره پیگیری های 
انجام شــده برای برخورد با عوامل انفجارهای 
تروریســتی کرمان اظهار کرد: بــا توانمندی 

سرویس های اطلاعاتی کشور...

سخنگوی شورای نگهبان:
بیش از ۵2 درصد از داوطلبان 
انتخابات مجلس تأیید صلاحیت 

شدند
 هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
گفــت: ۲۷5 نفر از نمایندگان مجلس فعلی در 
انتخابات پیش رو ثبت نام کردند که فقط ۲۶ نفر 

از آنها تأیید صلاحیت نشدند...

رئیس جمهور:
 زمان و مکان انتقام را 

نیروهای مسلح ما تعیین 
خواهند کرد

آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
آیین تشییع شــهدای انفجارهای تروریستی 
کرمان در مصلای امام علی)ع( این شهر گفت: 

دشمن قدرت جمهوری اسلامی...

صفحه۳

22

غزه یا کرمان؟ 

۹۰ روز اســت که چشــمانمان به دیدن تصاویری در 
صفحات مجازی عادت کرده اســت که هرگز فکرش 
را نمی کردیم در دنیای واقعی و توســط انســان ها به 
وقــوع بپیوندد. بدن های که گویی هرگز جانی در آنها 
نبوده و نفســی در آنها دمیده نشــده بود، آویزان از 
ســاختمانی نیمه ویران و خاکســتری، تصاویری از 
دخترکانی با موهای بســته دم اسبی و کش صورتی 
کــه گویی مادرش با نویــد روز آزادی و  پیروزی آنها 
را بــه این زیبایی و وســواس اینچنین برای دخترش 
آراسته کرده است. تصاویری از مردمانی که زیر آتش 
و دود؛ ۹۰ روز است خانه های خود را ترک نکرده اند و 
آنها که ترک کرده اند نیز در بیمارستان ها و اردوگاه ها 
جانشــان در امان نمانده است. این روزها تصاویری را 
با چشم می بینیم که هرگز گمان نمی رفت در واقعیت 
وجود داشته باشد. به نظر می رسید حداقل در دنیای 
انسان ها واقعیت نداشته باشد. هنوز تصاویر دلخراش 
و خارج از تصور مردم مظلوم غزه را کامل نپذیرفته ایم 
که تصاویر ترور کرمان عصر روز چهارشــنبه مخابره 
شــد. تصاویری از کودکان، زنــان و مردان جوانی که 
در نگاه اول تشخیص آن ســخت است این بدن تکه 
تکه شــده متعلق به کدام است، غزه یا کرمان؟  ناگاه 
انفجاری در مســیر منتهی به گلزار شهدای کرمان در 
نزدیکی محل دفن سردار شــهید قاسم سلیمانی در 
کرمان رخ می دهد و ناگهان صدها گل پرپر می شوند 
و بر زمین می افتند و زنده می شود تصاویر جسم های 
تکه تکه شده مردمان غزه. حالا و در شرایط پرآشوب 
منطقه غرب آســیا سؤالات متعددی در این زمینه به 
ذهن متبادر شــود؛ سؤالاتی که پاسخ به آنها می تواند 
تا حدی به پیش بینی تحولات ماه های آتی در منطقه 
کمک کند. هدف از این کار چه بوده؟ چرا این ترور در 
این زمان صورت گرفته و پیامدهای آن چیســت؟ اما 
احتمالاً مهم ترین سؤال این است که پاسخ کشورمان 

به این ترور وحشیانه چه خواهد بود؟
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شهردار منطقه دو :

لطفعلی خان زند 
در مسیرگردشگری 

شهردار منطقه دو شیراز گفت: چهار ابرپروژه شهری با 
کاربری متفاوت در سطح منطقه دو شهرداری شیراز 
اجرا خواهد شد. محمد مقدس زاده در نشست خبری 
خود با خبرنــگاران در قالب »روایــت امید ۱۴۰۲« 
شهرداری شــیراز اظهار کرد: شهرداری منطقه دو ۴ 
هزار و ۶5۰ هکتار وســعت و ۱۸۶ هزار نفر جمعیت 
دارد و بــا شــهرداری های مناطق به ویژه شــهرداری 

منطقه تاریخــی فرهنگی هم مرز اســت. وی افزود: 
این منطقــه در حوزه پدافندی و تمرکز مجموعه های 
خدمات رسان همچون مجموعه هلال احمر، بهزیستی 
و مجموعه های خدماتی درمانی، فرودگاه، پادگان های 
نظامــی و انتظامی به عنوان یک منطقه اســتراتژیک 
است. شــهردار منطقه دو شیراز با اشاره به پروژه های 

صفحه۳قابل افتتاح و کلنگ زنی این منطقه...

صفحه3

تنور انتخابات داغ می شود 
رئیس ستاد انتخابات فارس: 

تأیید صلاحیت 668 نفر برای انتخابات دوازدهم بهارستان 
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آگهي  حراج حضوری 1402-1280

وزیرکشور:
 برخی از عوامل درگير با انفجارهای تروریستی کرمان 

دستگير شدند
ایســنا- احمد وحیــدی، وزیر کشــور دربــاره پیگیری هــای انجام شــده برای برخــورد با 
عوامــل انفجارهــای تروریســتی کرمــان اظهار کــرد: با توانمنــدی ســرویس های اطلاعاتی 
کشــور، ســرنخ های بســیار خوبی پیدا شــد و برخی از کســانی که در این حادثه تروریستی 
 نقــش داشــتند، دســتگیر شــدند کــه اطلاعــات کامــل توســط دســتگاه های اطلاعاتی

اعلام می شود. 
وی با بیان اینکه الان کار در کنترل دستگاه های اطلاعاتی است، افزود: با جریان های تروریستی 
مورد حمایت رژیم های تروریســت پرور با سرعت مقابله می شــود.وحیدی درباره آمار شهدا نیز 
گفت: ۵۴ شهید زن و ۳۴ شهید مرد هستند. از این تعداد ۱۲ مهاجر افغانستانی هستند. ۱۰ نفر 
زیر ۱۰ ســال و ۳۰ نفر زیر ۱۸ ســال سن دارند. ۵۴ شهید در کرمان دفن شده و سایر شهدا در 

شهرهای خود دفن خواهند شد.

سخنگویکمیسیونامنیتملی:
رابطه ایران و مصر می تواند برای منطقه حياتی باشد

باشــگاهخبرنگاران- در ماه های اخیر نظم جدیدی در منطقه غرب آسیا در حال شکل گیری 
اســت و به نظر می رســد پس از توافق تهران-ریاض، یکی دیگر از گره های خاورمیانه و شــمال 
آفریقا در حال باز شدن باشد. پس از چهار دهه قطع روابط دیپلماتیک تهران و قاهره، اینک اراده 
در ســران دو کشور برای ازسرگیری مناسبات بیش از هر زمانی جدی است؛ تصمیمی که برایند 
مجموعه ای از تردد ها و گفت وگو های دیپلماتیک و اقدامات میانجیگرانه از ســوی کشــور هایی 

همچون عراق و عمان بود.
ابوالفضل عمویی، ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی مجلس در ارتباط بــا روابط ایران  و مصر 
گفــت: روابط در حال حاضر در ســطح دفاتــر حفاظت منافع میان جمهوری اســلامی ایران و 
 مصری هــا ارتبــاط بر قرار اســت. البته بــا توجه به موضوعاتــی مثل فلســطین و حمله رژیم 
صهیونیســتی به غزه ضرورت ارتباط بیشتر با کشور های اسلامی از جمله دو کشور ایران و مصر 

وجود دارد.
وی گفت: به همین جهت شــاهد تماس تلفنی میان رؤســای جمهور دو کشور بودیم و روئسای 

مجالس هم در حاشیه اجلاسی های بین المللی با هم ملاقات کردند.
عمویی ادامه داد: فکر می کنم که مصر هم از تقویت ارتباط با جمهوری اســلامی منتفع خواهد 
شــد و نتیجه می تواند در جهت تقویت مناســبات در موضوعات مشترک بین المللی برای مردم 

مسلمان منطقه مفید باشد.

رئیسجمهور:

 زمان و مکان انتقام را نيروهای مسلح ما تعيين خواهند کرد
رئیســی،  ابراهیم  ســید  آیــت ا...  ایرنا- 
رئیس جمهور در آیین تشــییع شــهدای 
انفجارهای تروریســتی کرمان در مصلای 
امام علی)ع( این شهر گفت: دشمن قدرت 
جمهوری اســلامی را دیده و بارها تجربه 
کرده است و در  قضایای اخیر هم اطمینان 
می دهــم که دشــمن قــدرت جمهوری 
اســلامی را خواهــد دیــد. رئیس جمهور 
تأکیــد کرد: یقین بدانید امروز ابتکار عمل 
به دســت نیروهای مقتدر ما است، زمان و 
مکان برای انتقام از دشــمن را نیروهای ما 
تعیین خواهند کرد و پایان طوفان الاقصی 

نیز پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود.
وی گفت کرد: دشــمن هــم می داند که 
ایران، امروز ایران مقتدر، قهرمان و صاحب 
قدرتی است که حاج قاسم برای آن تولید 

قدرت کرده است.
مردم  برای  خالصانــه  خدمتگزاری   

کمترین وظيفه مسئولين است
آیت ا... رئیسی گفت: نیروهای مسلح مجهز 
و آموزش دیده به روز برای ما تولید قدرت 
کرده اند و  از همــه مهم تر، رهبری فرزانه 
انقلاب اســلامی، امــت آگاه و با بصیرت 
مؤلفه های قدرت در نظام اسلامی هستند.

وی گفــت: این شــهادت ها و ایثارگری ها 
وظیفه مســئولان را بسیار سنگین کرده و 
خدمتگــزاری خالصانه برای مردم کمترین 
وظیفه آنهاســت؛ مردم یقیــن بدانند این 
حضور با معنای آنان و پشــتوانه مردمی از 

نظام مقدس جمهوری اســلامی، دشمن را 
مســتاصل کرده و به همین دلیل مردم بی 
گناه را می کشند؛ در غزه زن و کودک را به 

خاک و خون می کشند.
رژیم  پایان  طوفان الاقصــی،  پایان   

صهيونيستی است
رئیس جمهور همچنین گفت: پیروزی حق 
و از بین رفتن باطل وعده الهی اســت و ما 
می دانیم پایــان طوفان الاقصی، پایان رژیم 

صهیونیستی خواهد بود.
وی اظهارداشــت: امروز در کرمان، در کنار 
پیکر شهدا، بدن های مجروح و آسیب دیده 
از ظلــم دشــمنان و مردمــی بابصیرت و 
انقلابی همیشه در صحنه هستیم و ما هم 

در کنار مردم کرمان ایستاده ایم.
آیت ا... رئیسی  افزود: حقد و کینه دشمنان 
نســبت به حاج قاســم، نــام و تصویر وی 
نمایان است؛ زیرا حاج قاسم کار بزرگی در 

مقابل آنها انجام داده است.
رئیس جمهــور بــا بیــان اینکه دشــمن 
می خواســت بعد از شکل دهی رژیم جعلی 
غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، کار 
دیگری را آغاز کند، اظهارداشــت: اسرائیل 
ســرزمینی است که به عنوان دفاع از یهود 
 و با سوءاســتفاده از نام یهود شکل گرفت.
 حاج قاســم یک جریان مقاومت را در 

منطقه برنامه ریزی کرد
آیت ا... رئیســی گفت: رژیم صهیونیســتی 

می خواست خلافت اسلامی در منطقه ما با 
نام اسلام ایجاد کند؛ آنجا )فلسطین( با نام 
یهود، اینجا با نام اسلام؛ در عراق و سوریه 
نیز قصد داشت جریان داعش دست پرورده 
خــود را به عنوان خلافت اســلامی حاکم 
کند؛ اما حاج قاسم یک جریان مقاومت را 

در منطقه برنامه ریزی کرد.
رئیس جمهور بــا تشــریح اقدامات جبهه 
مقاومت گفــت: نیروی مقاومتی که قدرت 
هوایــی و دریایی ندارد و تنها بخشــی از 
قدرت نیــروی زمینی را دارد، دشــمن را 

مستأصل کرده است.  
رئیس جمهور اظهار داشت: تا امروز محاسبه 
این اســت که در منطقه، مردم فلسطین و 
جبهه مقاومت پیروز میدان هستند و رژیم 

صهیونیستی شکست خورده میدان است. 
 حاج قاسم سليمانی شهيد القدس است

وی بیان کرد: بزرگان مقاومت، حاج قاسم 
سلیمانی را شهید القدس نامیدند، حقیقت 
هم همین اســت، آنچه امــروز از مقاومت 
می بینیم را بایــد از حمایت ها و پیگیری، 
مدیریت و اقدامات حاج قاسم بدانیم؛ اگرچه 
باید از فلسطین، حماس و حزب ا... تجلیل 
 کرد؛ اما نقــش حاج قاســم بی بدیل بود.

آیت ا... رئیســی اظهارداشت: حاج قاسم با 
تمام نیروهــا و ظرفیت های منطقه تلاش 
کرد جریان شیطانی داعش و دست ساخته 
آمریکایی هــا و صهیونیســت ها در عراق، 
ســوریه و منطقه قدرت نگیرد و شبانه روز 

 تلاش کرد تا امنیت را در منطقه حاکم کند.
 طرح آمریکا برای تشکيل اسرائيل دیگر 

در منطقه به دست حاج قاسم شکست خورد
وی خاطرنشــان کرد: طــرح آمریکایی ها 
برای تشکیل اســرائیل دیگر در منطقه به 
دست حاج قاسم و نیروهای مقاومت نقش 
برآب شــد و حاج قاسم نگذاشت این نقشه 
آمریکایی ها شــکل بگیرد و به همین دلیل 
آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی و عواملش 
در منطقه از حاج قاسم کینه به دل دارند، 
با زائرانــش نیز دشــمنی می کنند و این 

جنایات را رقم می زنند.
رئیس جمهــور بیــان کــرد: حاج قاســم  
می گفــت برایم گنبــد و بارگاه نســازید 
 و بر ســنگ قبرم بنویســید، ســرباز؛ وی 
نمی خواست نامش بعد از خودش این چنین 
آوازه داشته باشد اما با اراده خداوند نام وی 

بلندآوازه شد.
وی گفــت: حاج قاســم علاوه بر تســخیر 
عرصه ها، دل ها را هم تسخیر کرد؛ دل هایی 
کــه جای خداســت و به راحتی تســخیر 
نمی شــود. آیت ا... رئیسی خطاب به مردم 
و خانواده شــهدای حــوادث اخیر کرمان 
نیــز گفت: بدانیــد خون مطهــر فرزندان 
شما، همســران و همکاران شما از جامعه 
جهل زدایــی خواهد کرد و خــدا به برکت 
خون شــهیدان مردم جهان را بیدار کرد، 
این بیداری مردم جهان در جای جای دنیا، 

به برکت خون شهیدان است.

ایسنا-  هادی طحان نظیف، ســخنگوی شورای نگهبان گفت: 
۲۷۵ نفــر از نماینــدگان مجلس فعلــی در انتخابات پیش رو 
ثبت نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها تأیید صلاحیت نشــدند 
که می توانند شــکایت کنند تا شورای نگهبان صلاحیت آنان را 

بررسی کند.
 مهلت اعتراض از یک شنبه آغاز می شود

وی در ادامه اظهار کرد: فهرســت ما به وزارت کشــور ارســال 
شــد. مهلت ۵۰ روز هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی روز 
گذشــته به پایان رسید. نتیجه بررســی صلاحیت ها به وزارت 
کشور ارسال شــد. طی دو روز آینده از طریق فرمانداری ها به 
داوطلبان اعلام می شــود. بر اساس قانون ۳ روز مهلت اعتراض 
اســت که از یک شنبه آغاز می شــود. قانون عملًا سه مرحله را 
پیش بینی کرده است. یک مرحله هیئت های اجرایی بود که دو 
ماه پیش تشکیل شد. هشت نفر شخصیت ها معتمد منطقه و یه 

نفر از مقامات منطقه بودند که ۱۵ روز زمان داشتند.
سخنگوی شــورای نگهبان در ادامه تصریح کرد: کسانی که در 
هیئت اجرایی رد شــده بودند، اگر شــکایت کرده بودند به ما 
ارســال شد. حدود هزار و ۵۰۰ نفر داشــتیم که از این مرحله 
اعتراض نکردند که معنایش انصراف اســت. اگر شکایتی به ما 

کرده بودند حتماً رسیدگی شده است.
  بيش از ۵2 درصد تأیيد صلاحيت شدند

وی در ادامه تأکید کرد: ما یک میلیون ۷۵۰ هزار ســند را در 
این مقطع مورد بردسی قرار دادیم. حاصل این بررسی ها بیش 
از ۲۱ هزار نفر واجد شــرایط بودنــد که ثبت نام کرده بودند. از 
این تعداد بیش از ۱۱ هزار نفر تأیید صلاحیت شــدند و مورد 
تأیید هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی قرار گرفتند؛ یعنی 
بیــش از ۵۲ درصد مورد تأیید قرار گرفــت. این عدد دو برابر 
دوره گذشــته است. به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می توانند 

باهم رقابت کنند.
وی افــزود: بیش از ۱۱ هزار نفر یعنی بیش از ۵۲ درصد تأیید 
صلاحیت شــدند. حدود ۳۸ درصد صلاحیت ها مورد تأیید قرار 
نگرفــت. البته این به معنی اتمام کار نیســت و آنان می توانند 
شکایت کنند تا اعضای شــورای نگهبان دقیق تر بررسی کنند. 
براســاس ابلاغیه جدید قانــون انتخابات تعداد عــدم احرازها 

کاهش قابل توجهی داشت و زیر ۱۰ درصد عدم احراز داشتیم.
 شاهد تأیيد بيشتری نسبت به ادوار گذشته بودیم

طحان نظیــف در ادامه خاطرنشــان کرد: در ایــن دوره چون 
زمان بندی بیشــتری داشتیم، فرصت بیشتری داشتیم. بیش از 
۴ هزار نفر در سراســر کشــور هیئت های نظارت استان دعوت 
کردند و صلاحیت آنان را بررســی کردند. این بار شــاهد تأیید 

بیشتری نسبت به ادوار گذشته بودیم.
وی در ادامــه بیــان کرد: یکــی از نکات مورد تأکید شــورای 
نگهبان، مهلت رســیدگی بود. ما در کشوری هستیم که تعداد 
ثبت نامی برای انتخابات مجلس بالاست. یکی از موضوعاتی که 
خیلی برای ما مهم بود توسعه زمان بندی برای بررسی دقیق تر 
صلاحیت افراد بود. این فضا باید فراهم شــود تا کار خود را در 

راستای تأمین حقوق داوطلبان دقیق تر انجام دهیم.
وی افزود: چه در ســتاد در تهران و چه در سایر استان ها بالای 
۴هزار ملاقات با افراد انجام شــده اســت. دعوت کردیم تا اگر 
نکتــه ای بوده با افراد مطرح شــود و به همین دلیل حجم عدم 
احراز ها نسبت به ادوار گذشــته کمتر شده است. دستگاه های 
مختلف در مشــارکت مردم در انتخابات دخیل هســتند. تمام 
تلاش ما در این مرحله این بود که حداقل ها قانونی احراز شود. 
وقتی نگاه می کنم ما از اقشار مختلف در تأیید صلاحیت شده ها 
به وفور داریم. از اســاتید دانشگاه بیش از ۸۰۰ نفر داریم. بیش 
از ۱۵۰ نفر پزشک داریم. بیش از هزار ۲۰۰ نفر فرهنگی داریم. 
بیــش از ۲۰۰ نفر از وکلا داریم. مجلــس آینده می تواند برای 
همه این افراد باشد. بیش از سه برابر کرسی های مجلس بانوانی 

داریم که می توانند انتخاب شوند.
 بيش از 400 نفر دهه هفتادی داریم

طحان نظیف در ادامه تصریح کرد: شــورای نگهبان نگاه حزبی 
و سیاســی ندارد. زمینه مشــارکت برای نقش آفرینی احزاب و 
گروه های سیاســی مختلف در انتخابات پیش رو فراهم اســت. 
بیــش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی داریم و  بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ 
نفر دهه شــصتی داریم که می توانند باهم رقابت کنند. تأکید 
می کنم این مرحله نهایی نیســت. افــرادی که تأیید صلاحیت 

نشدند می توانند شکایت کنند تا صلاحیت آنها بررسی شود.
وی افزود: نظر هیئت های نطارت استان و هیئت مرکزی استان 

ممکن اســت متفاوت از نظر هیئت های اجرایی باشــد. ممکن 
اســت تفاوت نظر وجود داشــته باشــد. زمان بندی هیئت ها و 
نظارت استان بیشتر است. ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی 
در انتخابــات پیــش رو ثبت نام کردند که فقــط ۲۶ نفر از آنها 
تأیید صلاحیت نشــدند که می توانند شــکایت کنند و شورای 
نگهبان صلاحیت آنان را بررســی کند. حدود یک سوم نسبت 
به دور قبــل این تعداد کاهش پیدا کرده اســت. ما در مرحله 
پیش رو ملاقات ها و مســتندات قانونــی داریم که با افراد طرح 

خواهیم کرد.
 امکانات عادلانه  از سوی دستگاه ها در اختيار نامزدها قرار گيرد

وی در ادامــه تأکید کرد: یکــی از موضوعاتی که در اصلاحیه 
قانون انتخابات پیش بینی شــده بحث امکانات عادلانه ای است 
کــه باید از ســوی دســتگاه ها در اختیار نامزدها قــرار گیرد. 
هیئت های تبلیغات برای ما مهم اســت تــا امکانات عادلانه در 
اختیار نامزدها باشــد. این مهم اســت تمام داوطلبان معرفی 
جامع و کاملی به مردم داشته باشند. این فرصت برای اولین بار 
در قانون آمده اســت. طبیعتاً چارچوب های قانونی باید مراعات 
شود؛ مثل وعده هایی که افراد می دهند. در تبلیغات وعده های 
فراقانونی نباید داده شــود. این موارد در قانون احصا شــده و 
شــورای نگهبان هم ناظر انتخابات است. داوطلبان حتماً فصل 

تبلیغات را در قانون انتخابات مطالعه کنند.
 8 روز مانده به رأی گيری تبليغات آغاز می شود

سخنگوی شورای نگهبان افزود: داوطلبان انتخابات مثل همیشه 
در چارچوب هــای قانونی تبلیغات خــود را انجام می دهند اما 
دســتگاه های نظارتی می توانند به تخلفات ورود کنند. تبلیغات 
برای شــناخت بهتر داوطلبان به جامعه اســت. ان شــاءا... اگر 
چارچوب ها مراعات شــود مشکلی پیش نمی آید. هنوز تبلیغات 
به شکل رســمی آغاز نشده و بازه پیش رو به بررسی اعتراضات 
احتمالی افراد اختصاص دارد. ۸ روز مانده به رأی گیری تبلیغات 
آغاز می شــود. ما با یک شــبکه ناظر ۳۰۰هزار نفری همکاری 
می کنیم که از اقشار مختلف هستند. آنان در استخدام شورای 
نگهبان نیســتند بلکه از اقشــار مختلف به ما کمک می کنند و 

افتخار می کنیم با چنین شبکه ناظری هماهنگ می کنیم.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ما سامانه هم داریم که اگر عموم 

مردم نیز نکته ای را می بینند به ما منتقل کنند. ما با این سامانه 
بیش از ۸۰ میلیون ناظر داریم. ما در انتخابات پیش رو شــاهد 
بســیاری از ســازوکارها برای اولین بار هستیم. شفافیت منابع 
مالــی کاندیداها همواره برای مردم دغدغه بوده و قانونی که در 
این خصوص اســت مربوط به ســال ۹۸ و بهمن آن سال است 
که به تصویب رسید؛ اما عملًا فرصت اجرا در انتخابات ۹۸ پیدا 
نکرد. ما از ابتدای ســال به همکاران وزارت کشور تأکید کردیم 
که این قانون لازم الاجرا اســت و تمهیدات لازم برای اجرای آن 

نیز فراهم شده است.
 تمام دریافت ها باید در سامانه وزارت کشور ثبت شود

طحان نظیف در ادامه خاطرنشــان کرد: در این قانون آمده که 
منابــع و امکاناتی که کاندیداها می توانند اســتفاده کنند، چه 
هســت. مثلًا از محکومان اقتصادی نمی توان اســتفاده کرد یا 
از منابع اشــخاص حقوقی به جز از احزاب و گروه های سیاسی 
نمی تــوان کمک گرفت. کاندیداهــا نمی توانند از یک هلدینگ 
کمک بگیرند. البته می توانند از اشــخاص حقیقی ایرانی کمک 
بگیرند؛ نه غیر ایرانی. سقف هزینه کرد نیز مشخص شده است. 
هزینه کرد در شــهری مثل تهران با شهرهای کوچک متفاوت 
است. بر اساس محدوده جغرافیایی، بر اساس جمعیت و تعداد 
کرسی در مجلس سقف هزینه کرد انتخاباتی تعیین خواهد شد.
وی در ادامه بیان کرد: ما الان در این فرایند هســتیم و هیئت 
مرکزی و وزارت کشــور در تعامل هستند که این سقف تعیین 
شود. تمام دریافت ها باید در سامانه ای که وزارت کشور تعیین 
می کند ثبت شود. افراد می توانند حداکثر ۲۰ درصد هزینه های 
یــک داوطلب را تقبل کنند. وقتی از تبلیغات صحبت می کنیم 
کاملًا قابل سنجش است. مردم در مقام عمل می بینند و ارزیابی 
می کنند. هم داوطلبان و هم رســانه ها را به مطالعه دقیق این 
قانون دعوت می کنم. هم مجازات های کیفری و هم محرومیت 
از نمایندگــی به عنوان ضمانت اجرای این قانون در نظر گرفته 

شده است.
وی خاطرنشــان کرد: از ۲۵ مرحله ای کــه انتخاب الکترونیک 
دارد اکنون ۲۴ مرحله به صورت الکترونیک برگزار می شود؛ اما 
بیشــتر به اخذ رأی الکترونیک توجه می شــود. ما در این دوره 
انتخابات فرآیند یارانه ای شدن داخلی خود را در شورای نگهبان 

ارتقا دادیم. ما پرونده های تمام الکترونیک داشتیم. شاید مردم 
احساس نکنند ولی همین سامانه ای که اعلام کردیم داوطلبان 
می توانند از هیئت های اجرایی شکایت کنند برای اولین بار بود.

وی افــزود: در انتخابات پیش رو خیلــی از فرایندهای داخلی 
بــه صورت تمام الکترونیکی بــود. در بحث اخذ رأی به صورت 
الکترونیکــی نیز ما متــون قانونی داریم. ســه مؤلفه در قانون 
آمده اســت که باید رعایت شود؛ سهولت رأی دادن، تسریع در 
شمارش آرا و حضور و مشارکت مردم. ما تجربه انتخابات به این 
شــکل را در شوراهای شهر داشتیم  اما به سهولت نمی انجامید. 
اگر شــرایط قانونی فراهم شود، شــورای نگهبان نیز مخالفتی 
ندارد. در انتخابات شوراها تجاربی وجود دارد. همکاران وزارت 
کشــور نیز باید تمهیدات لازم را در یــک زمان بندی منطقی 

فراهم کنند.
 در بررسی صلاحيت ها به اظهار نظر نمایندگان ورود نکردیم

ســخنگوی شــورای نگهبان در پایان بیان کــرد: ما در انتهای 
ســال دو انتخابات داریم؛ انتخابات مجلس شــورای اسلامی  و 
انتخابــات مجلس خبــرگان. برای انتخابــات مجلس خبرگان 
کســانی که باید امتحان می دادند اعلام شــده و امتحان کتبی 
دادند. کســانی که قبول شدند آزمون شــفاهی دادند. در این 
مرحله برای مجلس خبرگان آزمون کتبی و شفاهی را پشت سر 
گذاشتیم . طبق زمان بندی باید ۴ بهمن نتیجه اولیه اعلام شود؛ 
سپس فرصت شــکایت وجود دارد. کشــور ما یک کشور آزاد 
اســت و همه در اظهار نظر آزاد هســتند. نمایندگان بر اساس 
قانون در اظهار نظر آزاد هســتند. ان شاءا... نتایج به افراد اعلام 
 می شــود. در بررســی صلاحیت ها به اظهار نظــر نمایندگان 
ورود نکردیــم. موضوعات اقتصادی و مربوط به ســلامت افراد 
مورد نظر شورای نگهبان بوده اما اظهار نظر سیاسی کاملًا آزاد 
اســت. ما نمایندگانی می خواهیم که مدرس وار مطالبات مردم 

را مطرح کنند. 

سخنگویشوراینگهبان:

بیش از ۵۲ درصد از داوطلبان انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شدند

با موضوع : اجاره مکان های تجاري ایستگاه خط یک مترو شيراز
نوبتاول:1402/10/14افسانهنوبتدوم:1402/10/16سبحان

ســازمانحملونقلریلیشهرداريشیرازدرنظردارداجارهمکانتجاريواقعدرایستگاهخطیکمترورابهشرحجدولذیلوبهمدتدوسالازطریقحراجحضوري
واگذارنماید.
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حراجاقدامنمایند.)بهسپردههایواریزیومدارکشرکتدرجلسهحراجبعداززمانمقررترتیباثردادهنخواهدشد.(
-اجارهبهابایستیدرقالبچک)صیاد(وبصورتدوماههپرداختگرددکهسررسیدچکهادرابتدایهردورهخواهدبود.

-برندهحراجحضوریبایستیپسازبرندهشدنوقبلازانعقادقرارداد،دوماهازمبلغکلاجارهبهاءرانقداًطییکفقرهفیشواریزیبحساب4101نزدبانکشهر)تمامی
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مذکوردرپایانقرارداددرصورتعدمبدهیبابتاجارهوعدمدرخواستفسخوتحویلموضوعقرارداد،بهمستاجرمستردخواهدشد.
-بهشرکتکنندگانتفهیمشدچنانچهدرمزایدهبهعنوانبرندهمعرفینگردیدندوباتوجهبهشرایطجدیدسیستممالیشهرداریاستردادسپردهشرکتدرمزایدهنزدیک

بهیکماهطولخواهدکشید.
-چنانچهبرندهحراجدرمهلتمقررحاضربهانعقادقراردادنشودسپردهشرکتدرحراجآنهابهنفعشهرداریشیرازضبطخواهدشد.

-هزینهآگهيوهزینهکارشناسیحراجبعهدهبرندهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشدکهدراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمعاملهدراسنادحراجدرجشدهاست.
*ضمناًبههمراهداشتناصلفیشواریزینقدیجهتشرکتدرحراجحضوری،اصلکارتملی،شناسنامهوکارتپایانخدمت)آقایان(همچنینبههمراهداشتنکپی

کارتملیوکارتپایانخدمتجهتشرکتدرحراجحضوریالزامیست.
شناسهآگهی1636202

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

B-SH-T48 آگهي تجدید حراج حضوری شماره

1402-1279

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(وضعيتکاربریمساحت)متر(کد فضای تجاریایستگاهردیف

2/۵00/000/000ساخته شدهفرش فروشیS10-CO18-27344وکيل الرعایا1

 مدت اجارهنام پایانه :نام غرفه:ردیف
)سال( :

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده به ریال:

700.000.000دوسالپایانه شهيدکاراندیشانبار توشه و امانات ضلع شرقی    1

479.000.000دو سالپایانه قصردشتمينی تنقلات2

204.000.000دو سالپایانه درون شهری ميانرودفضا جهت استقرار کانکس ساندویچی3



 شهردار منطقه 9: 
مشکلات را باید از زبان مردم شنید

عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه 9 با همراهی معاونان و مدیران ارشد 
این منطقه در دیدارهای هفتگی این بار از شهرک فرهنگیان بازدید کرد.

رســتم زاده در این دیدار ضمن بررسی مشکلات و پیشنهادهای مطرح شده 
از ســوی اهالی ایــن محله، با بیان اینکه تداوم ملاقات مدیران شــهری با 
مردم موجب تحقق همدلی بین مردم و بدنه مدیریت شــهری می شــود، 
گفت: حضور در محلات و مســاجد و در میان مردم از مهم ترین برنامه های 

شهرداری است.
وی گفت: اعتقاد داریم باید در محلات حضور پیدا کنیم و مشکلات را باید 
از زبان مردم شنید. با یک برنامه ریزی دقیق می توان رضایتمندی مردم را 

درزمینه های مختلف خدماتی و عمرانی حاصل کرد.
شــهردار منطقه 9 شــیراز با تأکید بر اهمیت رفع مشــکلات و نیازمندی 
محلات گفت: حضور و بازدیدهای میدانی مهم ترین راهکار برای شناسایی 
نیازهای مردمی و جلب مشــارکت آن ها است که در همین راستا بازدید از 
محلات در دستور کار قرار دارد. علاوه بر رفع ورجوع معضلات نقاط مختلف 
شهر، در این بازدیدها می توان ظرفیت های محلات را به شکل دقیق تر مورد 
رصد و پایش قرار داد و با برنامه ریزی های اصولی، نقاط مختلف شــهر را به 

سمت آبادانی و توسعه یافتگی رهنمون کرد.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهری شیراز
به شهروندان در هفته جاری

مدیران شــهرداری شــیراز هر هفته در قالب پاســخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح »روی 

خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
علی مصلی نژاد شهردار منطقه ۸ در روز شنبه ۱۶ دی و روح ا... خوشبخت 
در دو عنوان رئیس ســازمان مدیریت پسماند و سرپرست معاونت محیط 
زیســت و خدمات شــهری به ترتیب در روزهای یک شنبه و دوشنبه ۱۷ و 
۱۸ دی پاســخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
خواهد بود. در ادامه پاســخگویی تلفنی مدیریت شــهری شیراز به مسائل 
مردمی؛  هادی شه دوســت شــیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک و پیمان 
باباخانی رئیس ســازمان مدیریت حمل  ونقل مســافر به ترتیب در روزهای 

سه شنبه و چهارشنبه ۱9 و ۲۰ دی ماه پاسخگوی شهروندان خواهند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس: 
نمایشگاه پارس توانمندی های گردشگری استان را

 به منصه ظهور رسانده است

مدیــرکل  ثابت اقلیــدی،  محمــد 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی اســتان فــارس گفــت: 
نمایشــگاه گردشــگری و صنایع دستی 
پــارس نمودی از وحــدت و همدلی در 
پیشبرد توسعه گردشگری استان فارس 

است.
ســیزدهمین  گفــت:  ثابت اقلیــدی 
نمایشــگاه بین المللی گردشگری پارس 

و چهاردهمین نمایشــگاه ملی صنایع دستی و 
دومین نمایشــگاه ملی بسیج، توانمندی های گردشگری استان را به منصه 

ظهور رسانده است.
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان فــارس ادامه داد: نمایشــگاه بین المللی 
گردشگری پارس در شیراز یکی از رویدادهای مهم کشور به شمار می آید. 
حضور و مشــارکت فعال بخش خصوصی در این نمایشــگاه از ویژگی های 
نمایشگاه است به طوری که با تسهیل گری و فراهم کردن زمینه فعالیت و 
مشارکت بخش های خصوصی شاهد برگزاری هر چه مطلوب تر این رویداد 

ملی و بین المللی هستیم. 
وی تصریح کــرد: انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی و جهان گردی، 
جامعه راهنمایان گردشــگری، جامعه هتل داران، تشــکل های مردم نهاد، 
انجمن دوستداران میراث فرهنگی و هنرمندان صنایع دستی دست به دست 

هم دادند و با مشارکت و همدلی این رویداد را رقم زدند.
ثابت اقلیدی افزود: معمولاً نمایشگاه های گردشگری و صنایع دستی یکی از 
پرمخاطب ترین رویدادهای کشــور به شمار می آید و از مردم استان فارس 

دعوت می شود تا از این نمایشگاه دیدن کنند.
سیزدهمین نمایشگاه گردشگری بین المللی پارس و چهاردهمین نمایشگاه 
ملی صنایع دستی شــیراز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس 

از ۱۳ تا ۱۶ دی ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۶ تا۲۱ میزبان علاقه مندان است.

۲ فوتی و مصدوم در اثر انحراف پژو
 درآزادراه اصفهان به شیراز

علی ســعادتمند، رئیس جمعیت هلال احمر آباده گفت: در ســاعت ۷:۳۰ 
جمعــه مورخ ۱۵دی مــاه ۱۴۰۲ طی تماس اورژانس گزارشــی مبنی بر 
انحراف پژو پارس در کیلومتر ۲۰۰ آزادراه اصفهان-شــیراز دریافت گردید.  
بلافاصله ۳ تن از نجاتگران پایگاه بین شهری کلوان با خودرو آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شــدند؛ پس از ارزیابی صحنه، رهاسازی برای فوتی آقا 
انجام و تنها مصدوم حادثه که یک خانم بود، پس از انجام کمک های اولیه 
به عوامل اورژانس و فوتی به عوامل انتظامی تحویل گردید. ســعادتمند در 
پایان از رانندگان درخواســت نمود که در حین خســتگی و خواب آلودگی 

از انجام رانندگی پرهیز نموده و در مکانی مطمئن به استراحت بپردازند.
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شــهردار منطقه دو شیراز گفت: چهار ابرپروژه 
شــهری با کاربری متفاوت در سطح منطقه دو 

شهرداری شیراز اجرا خواهد شد.
محمــد مقدس زاده در نشســت خبری خود با 
خبرنــگاران در قالــب »روایــت امید ۱۴۰۲« 
شهرداری شــیراز اظهار کرد: شهرداری منطقه 
دو ۴ هزار و ۶۵۰ هکتار وسعت و ۱۸۶ هزار نفر 
جمعیت دارد و با شهرداری های مناطق به ویژه 
شــهرداری منطقه تاریخــی فرهنگی هم مرز 
است. وی افزود: این منطقه در حوزه پدافندی 
و تمرکز مجموعه های خدمات رســان همچون 
مجموعه هلال احمر، بهزیستی و مجموعه های 
خدماتی درمانی، فرودگاه، پادگان های نظامی و 
انتظامی به عنوان یک منطقه استراتژیک است. 
شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به پروژه های 
قابل افتتاح و کلنگ زنی این منطقه در ایام دهه 
فجر، اضافه کرد: بر اســاس برنامه ریزی انجام 
شده از سوی مدیریت شهری، سهم منطقه دو 
از اعتبــارات عمرانی پروژه ها بالغ بر یک هزار و 
۷۲۰ میلیارد تومان است که از این میزان یک 
هزار و ۸۵ میلیــارد تومان پروژه های با قابلیت 

کلنگ زنی در ایام دهه فجر است.
مقــدس زاده بــا بیــان اینکه در حــال حاضر 
شهرداری منطقه دو تعداد ۲۴ پروژه و ریزپروژه 
فعال دارد که شامل حوزه های عمرانی و خدمات 
شهری اســت، ادامه داد: اعتبار پروژه های قابل 
افتتاح منطقه دو به میزان ۶۳۶ میلیارد تومان 
است. وی اضافه کرد: میزان بودجه ای که برای 
سال آینده تعریف شده است در حوزه عمرانی 

۲۵9 میلیارد تومان، ۱۴۸ میلیارد تومان حوزه 
خدمات شــهری و ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه 
تملک پیش بینی شده اســت. به جز اعتبارات 
اختصاص یافته برای هر حوزه، چهار ابرپروژه با 
کاربری متفاوت در سطح منطقه دو پیش بینی 

شده است. 
  بلوار خلیج فارس متحول می گردد

شــهردار منطقه دو شــیراز با بیــان اینکه در 
حال تلاش برای تبدیل منطقه دو به یک برند 
هســتیم، تصریح کرد: بهســازی و سامان دهی 
بلوار خلیج فــارس تا تقاطع شــهدای نیروی 
دریایی به طول ۶/۵ کیلومتــر با اعتباری بالغ 
بــر ۱۵۰ میلیارد تومان که عملیات آســفالت، 
نورپردازی، لوله گذاری دفع آب های ســطحی، 
بهینه ســازی محوطه هــا و فضــای ســبز آن 
انجام خواهد شــد و این پروژه در هفته شیراز 

کلنگ زنی می شود.
   اطراف آرامگاه آبش خاتون بهسازی می شود
مقدس زاده با اشاره به ابرپروژه دوم که بهسازی 
فضــای پیرامونی آرامگاه آبش خاتون بود، ادامه 
داد: در خصــوص اقدامات لازم برای این پروژه 
در انتظــار تأییدیــه طرح از ســوی اداره کل 

میراث فرهنگی استان فارس هستیم.
وی تأکید کرد: با توجه به اینکه حفظ و صیانت 
از آرامگاه آبش خاتون بر عهده میراث فرهنگی 
است، شــهرداری شیراز تنها مســئول حفظ، 
نگهداری و ســامان دهی محیــط پیرامونی آن 
 به ویژه سامان دهی اجتماعی آن را بر عهده دارد.

   پروژه رفع گره ترافیکی
شــهردار منطقه دو شیراز اظهار کرد: ابر پروژه 
سوم این منطقه اتصال محله محراب به شریان 
اصلــی بلوار مدرس اســت. اجــرای این پروژه 

معضلات ترافیکی این محور را رفع خواهد کرد. 
عملیات عمرانی این پروژه به میزان اجرای یک 
بزرگراه اســت و اعتبار آن پروژه ۱۳۰ میلیارد 
تومان اســت که در هفته شــیراز سال ۱۴۰۳ 

کلنگ زنی می شود.
  خیابان لطفعلی خان زند گردشــگر پذیر 

می شود
مقدس زاده خاطرنشان کرد: چهارمین ابرپروژه 
بهســازی خیابــان لطفعلی خان زند اســت. از 
ابتدای خیابان پانزده خرداد تا چهارراه مشــیر 
و پس از این مسیر که تحت پوشش شهرداری 
منطقه هشت اســت و کلیه معابر اصلی آن به 
طول یک و نیم کیلومتر است. اقداماتی همچون 
پیاده رو سازی ضلع شمال و جنوب، ایجاد مسیر 
دوچرخه و مســیر تردد اتوبوس طراحی و اجرا 
خواهد شــد. وی با تأکید بر اینکه برآورد اولیه 
اعتبار این ابرپروژه ۲۰۰ میلیارد تومان اســت 
که در هفته شــیراز کلنگ زنی می شــود، ادامه 
داد: جمع اعتبارات چهار ابرپروژه اجرایی سطح 

منطقه دو ۵۱۰ میلیارد تومان است. 
او با بیان اینکه پیاده رو ســازی در لطفعلی خان 
زند قرار نیســت که سبب افزایش ترافیک شود 
و یا از عرض خیابان کم شود، افزود: این پروژه 
با همکاری کامــل پلیس ترافیک انجام خواهد 
شــد تا کمترین مشــکل را در مدت زمان اجرا 
داشته باشــیم، در حال حاضر خط ویژه ای در 
لطفعلی خان زنــد داریم و آن باقــی می ماند، 
عرض شمال و جنوب به همان شکل باقی ماند 
و ســه خط عبور هم به همان شــکل خواهیم 
داشــت، بنابراین این پروژه فاخر خواهد بود و 

قرار نیست که کاهش عرض داشته باشیم.
این مقام شهری با بیان اینکه جذب بودجه این 
منطقه در ســال گذشــته ۴۱۰ میلیارد تومان 
مشــخص شــده بود که با تحقق۷۰۰ میلیارد 
تومان، بودجه رشد قابل ملاحظه ای را داشته ایم 
عنوان کرد: در جذب بودجه ســهم منطقه دو ۳ 
هــزار میلیارد تومان با آیتم های متفاوت در نظر 
گرفته شــده اســت و تنها منطقه ای که پروژه 
سرمایه گذاری دارد منطقه دو است. در همایش 
سرمایه گذاری ۶ ســرمایه گذار را داشتیم و در 
دهه فجر قرارداد این پروژه سرمایه گذاری بسته 
می شود؛ سهم سرمایه گذاری هر منطقه یک هزار 

میلیارد تومان بود.
در ادامه این نشســت محمدتقی تذروی، ناظر 
شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه 
دو اضافه کرد: مدیریت شــهری مدیریتی است 
که به شــخص وابســته نیســت و یک حرکت 
ادامه دار اســت. امروز شهرداری شیراز به سمتی 
در حال حرکت بوده و در ادامه مجموعه اقدامات 
شهرداران گذشته اســت. وی با تأکید بر اینکه 
مجموعه اقدامات انجام شده در دهه فجر شکوفا 
شــود، گفت: کلان شهر شــیراز به یازده منطقه 
تقسیم شده و مجموعه شهری در حال مدیریت 
یک شهر بزرگ است. ناظر شورای اسلامی شهر 
شیراز در شــهرداری منطقه دو شهرداری ادامه 
داد: نظارت اعضای شــورا تنها معطوف به یک 
منطقه نیســت و نگاه ما به کلان شــهر شیراز با 
رویکرد توجه به تمام مســائل شــهری اســت. 
تذروی تأکید کرد: دانستن حق مردم است و این 
آگاهی منجر به افزایش اطلاعات آنها در خصوص 

پروژه های شهری خواهد شد.

شهردار منطقه دو:

لطفعلی خان زند در مسیرگردشگری 
اجرای ۴ ابرپروژه شهری در منطقه دو شهرداری شیراز

محمد فرخ زاده، معاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت 
استانداری فارس در حاشیه نمایشگاه بین المللی گردشگری 
پارس با ســفیر سریلانکا دیدار و پیرامون توسعه روابط میان 

شیراز و سریلانکا گفت وگو کرد.
با    گردشــگری و میراث  فرهنگی اولین نقطه مشترک 

سریلانکا
فرخ زاده با برشــمردن توانمندی های فــارس در حوزه های 
گردشگری، صنایع دستی، صنعت، معدن، تجارت کشاورزی، 
صنایــع دریایی، صنایع الکترونیک و... از ســفیر ســریلانکا 
خواست تا نیازمندی های کشــور خود را برای توسعه روابط 

اقتصادی با شیراز اعلام نماید. معاون استاندار فارس همچنین 
گفت: برنامه های مشترک بســیاری بین ما می تواند تعریف 
شــود و اولین نقطه مشترک ما گردشگری و میراث  فرهنگی 

است که هر دو کشور از آن برخوردار هستند.
  وجود بیش از هشتاد رشته صنایع دستی در فارس

فرخ زاده با اشــاره به بیش از هشــتاد رشته صنایع دستی در 
فــارس از جمله فرش دســتبافت و خاتم که بــه دنیا صادر 
می شــود، گفت: قدمــت فرهنگ و تمدن فــارس چند هزار 
ساله است. وی همچنین افزود شیراز قطب سلامت کشور با 
بهترین پزشکان حاذق در دنیا است از جمله بیمارستان پیوند 
که بالاترین پیوند کبد با موفقیت بالای هفتاد درصد را در دنیا 
داراست و اعلام آمادگی داریم پرواز مستقیم از پایتخت شما 
به شیراز و مبادله توریســت در حوزه های سلامت، طبعیت، 
تاریخی و فرهنگی و علمی، آموزشی و پژوهشی داشته باشیم. 

  انتظار این دیدار مثبت با ایده های عمل گرایانه را نداشتم
 سفیر ســریلانکا در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور در 
شــیراز و دیدار با معاون استاندار فارس اظهار داشت: تصورم 
از این جلســه صرفاً یک دیدار تشــریفاتی و دیپلماتیک بود؛ 
اما هم اکنون با ایده های بســیار جذاب برای توســعه روابط 
اقتصادی و فرهنگی مواجه و از این موضوع شگفت زده شدم.

سفیر ســریلانکا همچنین اظهار داشــت: ایرانیان زیادی با 
پرواز ایرعربیا به کشور ما ســفر می کنند. سه شرکت ایرانی 
در ســریلانکا تجهیزات پزشکی و دارویی را تولید می کنند و 
بیش از دو هزار ایرانی در کشور ما زندگی می کنند. وی افزود 
نگرش مردم ســریلانکا درباره ایران بسیار مثبت است و این 

ظرفیت برای توسعه همکاری ها وجود دارد.
  ظرفیت های ایران در رسانه های سریلانکا معرفی شود

او همچنین با اشاره به اینکه پیش از این پروازهای مستقیم به 

سریلانکا نیز وجود داشته و تحت تأثیر تحریم ها این موضوع 
کم رنگ شده اســت، خواســتار تلاش برای برقراری مجدد 
این ارتباط دو ســویه شد. سفیر ســریلانکا از عدم شناخت 
کافی مردم ســریلانکا درباره ایران نیز اظهار تأســف کرد و 
گفت: مایلیم با اعزام فم تور و فعالین رســانه ای ظرفیت های 
بی نظیر ایران در رســانه های سریلانکا معرفی شود. فرخ زاده 
نیز آمادگی فارس را برای میزبانی فم تورهای ســریلانکا به 
شیراز اعلام و خواستار معرفی شیراز در رسانه های سریلانکا 
شــد. سفیر سریلانکا با تأکید بر تدوین استراتژی های مبادله 
توریست بین دو کشور اظهار داشت برخی تولیدات صنعتی و 
کشاورزی میتواند شروع مناسبی برای توسعه روابط از طرف 
ما باشد. وی همچنین افزود تسهیلات خوبی مانند بخشودگی 
مالیاتی و زمین رایگان برای حضور سرمایه گذاران ایرانی در 

سریلانکا فراهم خواهیم کرد.

بازدیدهای نظارتی مدیریت شــهری در دهمین ایستگاه خود به 
شهرداری منطقه ۷ رسید. این سلســله بازدیدها با هدف تکریم 
ارباب رجوع، خدمت رسانی بهتر و ایجاد امیدآفرینی انجام می شود.

  کار جهادی و انقلابی در شــهرداری منطقه ۷ کاملًا مشهود 
است

سید ابراهیم حســینی، رئیس شورای اسلامی شیراز در خصوص 
بازدید نظارتی از شهرداری منطقه ۷ اظهار کرد: شهرداری منطقه 
۷ شیراز، منطقه ای کم برخوردار است و در این بازدید، دیدار چهره 
به چهره با شــهروندان، یاوران شورا و همکاران انجام و تصمیمات 

لازم در راستای پیشنهادات و دغدغه های آنها اتخاذ شد.
حسینی افزود: در این دیدار چندســاعته، طبق برنامه ریزی های 
قبلی، هم دیدار با شــهروندان و مراجعین برای رفع مشــکلات و 
دغدغه های آنان صورت گرفت و هم گزارشــی از کارها، مســائل، 

موانع و استعدادها و توانمندی های منطقه ۷ انجام شد. 
وی گفت: شهرداری منطقه ۷ هم در حوزه درآمدی و هم در حوزه 
اجرایی پروژه ها وضعیت خوبی دارد و کار جهادی و انقلابی در این 

منطقه، کاملًا نمایان و مشهود است.   
رئیس شــورای اسلامی شیراز عنوان کرد: در این منطقه در حوزه 
بودجــه، مالی، درآمد و هزینه، حوزه کارهای عمرانی وخدماتی از 
برنامه ریزی تا تخصصیص اعتبارات و فعالیت ها؛ هماهنگی خاصی 
میان بخش هــای مختلف وجود دارد که حاصــل کار جهادی و 

زحمات شهردار و کارکنان این منطقه است. 
حســینی افزود: علاوه بر هماهنگی ارزنــده در این منطقه، آنچه 
رضایت بخش بود، وجود برنامه های محرومیت زدایی اســت که با 

جدیت دنبال می شود.
رئیس شــورای اسلامی شــهر شــیراز در خصوص ظرفیت ها و 
نقاط مثبت منطقه ۷ نیز گفت: یکی از بهترین نقاط شــهر شیراز 
جهت ســرمایه گذاری، منطقه ۷ شهرداری اســت که امیدواریم 

ســرمایه گذاری به بخش های مختلف این منطقه هم وارد شده و 
در نهایت این منطقه سرآمد همه مناطق شود.

  تحولات عمرانی و خدمات شهری در شهرداری منطقه ۷
محمدحســن اسدی، شــهردار شــیراز نیز با بیان اینکه در میز 
خدمت چند ســاعته منطقه ۷ شــهرداری شــیراز پاســخگوی 
بیــش از ۵۰ نفر از مراجعین و شــهروندان بودیم اظهار داشــت: 
 مواردی وجود داشــت که باید در سطحی بالاتر از منطقه به آنها 

رسیدگی می شد.
وی با تصریح بر تحولات عمرانی و خدمات شهری در این منطقه 
بیان کرد: منطقه ۷ باوجود قرار گرفتن در محدوده کم برخوردار و 
اضافه شدن تعدادی مناطق روستایی طی یک دهه گذشته در آن 
و صرف بخشی از درآمدهای شهرداری در این مناطق و حاشیه های 
آن ها، تحولات عمرانی و خدمات شــهری قابل قبولی را رقم زده 
اســت. شهردار شیراز تصریح کرد: در این منطقه تعداد پروژه ها و 

تنوع آن ها مثال زدنی است.
اسدی با اشاره به اجرای متنوع پروژه های عمرانی، خدمات شهری، 
محرومیت زدایی، سرمایه گذاری تصریح کرد: بزرگراه سردار شهید 
اســتوار با عرض ۸۰ متر و طــول ۵/۵ کیلومتر در این منطقه به 
صورت شــبانه روزی در حال اجراســت که در دهه فجر سال به 

بهره برداری برسد.
  اقدام ویژه برای رفع مشــکل فاضلاب و آب های سطحی 

منطقه ۷
محمود صفایی، نایب رئیس کمیســیون شهرســازی، معماری و 
هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: بخشی از این 

بازدید چندساعته به دیدار چهره به چهره با شهروندان اختصاص 
یافت که امیدواریم مشــکلات شــهروندان مرتفع شده و زمینه 

رضایت مندی آنان را فراهم کرده باشیم.
وی عنوان کرد: تقاضای بجد مردم و یاوران شــورا در این منطقه، 
مشکل شبکه فاضلاب و دفع آب های سطحی است که در سطح 
بالایی قرار داشــته و دفع آن برای مردم این منطقه مقدور نیست 
که امیدواریم با کمک شرکت آب و فاضلاب و در قالب پروژه های 

محرومیت زدایی، معضل اساسی این منطقه را مرتفع کنیم. 
عضو شــورای اســلامی شــیراز در خصوص اجرای پروژه جهش 
آســفالت در این منطقه گفت: با اجرای جهش آســفالت بخش 
عمده ای از درخواست های مردم در بخش آسفالت معابر و کوچه ها 

پاسخ داده شد.
صفایی در مورد پروژه ســردار شــهید استوار نیز یادآور شد: یکی 
از پروژه های شهرداری که با بهره برداری از آن مشکلات ترافیکی 
زیادی را از منطقه ۷ شهرداری حل خواهد کرد، پروژه سردار شهید 

استوار است که در دهه فجر به بهره برداری می رسد.
وی دربــاره کلنگ زنــی وآغاز عملیات اجرایی ســایر پروژه ها در 
دهــه فجر نیز گفــت: در دهه فجــر، پروژه های خوبــی در این 
منطقــه کلنگ زنی خواهد شــد کــه امیدواریم بــا بهره برداری 
 از آنهــا تحول اساســی در زیرســاخت های شــهرداری منطقه 

اتفاق بیفتد.
  دستگاه های متولی و خدمات رســان همکاری بیشتری با 

شهرداری داشته باشند
مریم حسینی، سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در دهمین 

بازدید نظارتی از مناطق که در شهرداری منطقه ۷ شکل گرفت، 
اظهار کرد: در این بازدید، ضمن آشنایی با فعالیت همکارانمان در 
این منطقه و شــنیدن گزارش عملکرد این حوزه، بحث هایی نیز 
در خصوص روند پیشرفت پروژه ها، برنامه ها و موانع  و چالش های 

موجود رد و بدل شد.
حسینی در خصوص اهمیت این میز خدمت و دیدار چهره به چهره 
با شهروندان گفت: یکی از برنامه های خوب شورای اسلامی شهر 
و مدیریت شهری شیراز همین بازدیدها و دیدارهای عمومی است 
که در راستای حل مشکلات و رفع دغدغه های شهروندان صورت 
می گیرد که علاوه بر شــنیدن بدون واسطه و آگاهی از مشکلات 
آن هــا می تواند در برنامه ریزی هــای صحیح و جلب رضایتمندی 

شهروندان مؤثر باشد.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شیراز در خصوص 
برنامه هــای محرومیت زدایی در این منطقه گفــت: ۵۸ میلیارد 
تومــان در ســال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، بــرای محرومیت زدایی 
از ایــن منطقــه با هفت محله در نظر گرفته شــد که با توجه به 
 اقدامــات انجام شــده می تــوان گفت که کارهــای خوبی انجام

شده است. 
حسینی از دســتگاه های اجرایی و خدمت رسان خواست تا تمام 
اهتمام خود را برای مســاعدت و همراهی با شهرداری برای رفع 

نیازها و پیگیری مشکلات مردم این منطقه داشته باشند.
  تلاش شهرداری منطقه ۷ شیراز برای بهبود شرایط 

علی امینی، شهردار منطقه۷ شیراز نیر در این بازدید نظارتی اظهار 
کــرد: در این دیدار چهره به چهره و میز خدمت که جهت بهبود 

شــرایط خدمت رســانی برای خدمت به مردم این منطقه برگزار 
شــد، مسائل مطرح  شده در حد امکان و مناسب با شرایط قوانین 

شهرداری، رفع شد. 
امینی بیان کرد: تلاش می کنیم تا درراستای خدمت رسانی بهتر 
و فراهم کردن شــرایط و بهبود شرایط زندگی در این منطقه گام 

برداریم که بتوانیم به نحوی بهتر پاسخگوی مردم باشیم.
وی در خصوص پروژه های شهرداری منطقه ۷ اظهار کرد: بخشی 
از این منطقه دارای محرومیت است و پروژه های محرومیت زدایی 
برای آن در نظر گرفته شــده است که بخشی در سال های ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ بوده و بعضی در سال ۱۴۰۳ که پروژه های بسیار مهمی 
نظیر ایجاد فضای آموزشــی، تفریحی، ورزشــی و بهبود شرایط 
 خدمات شــهری هســتند و در راســتای رفع محرومیت زدایی 

حرکت می کنند.
شــهردار منطقه ۷ شیراز با اشــاره پروژه بزرگ مقیاس بزرگراهی 
ســردار شهید استوار بیان کرد: این پروژه نقش ویژه ای در کاهش 

ترافیک جتوب شرقی شیراز و بهبود ترافیک منطقه دارد.
امینی همچنین با اشاره به ایجاد فضاهای ورزشی و بوستانی در این 
منطقه گفت: پروژه های سرمایه گذاری نیز برای بهبود شرایط این 

منطقه تعریف شده است .

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس استاندار فارس در دیدار با سفیر به سریلانکا مطرح کرد:

گردشگری و میراث  فرهنگی اولین نقطه مشترک ایران با سریلانکا

در دهمین ایستگاه بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

از کار جهادی تا تحولات عمرانی و خدمات شهری در شهرداری منطقه هفت شیراز 

س : طاهره حیاتی
عک ۵۵ روز دیگر تا انتخابات گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

دوازدهم باقی مانده است. 
با  انتخاباتی  فضای هــای 
برگزاری جلسات گروه های سیاسی در شهرهای بزرگ برای 
اعلام لیســت آغاز شده اســت. بعد از اعلام تأیید صلاحیت 
در روز ۱۴ دی مــاه گمانه زنی برای برخــی از جابه جایی ها 
در تغییر لیســت ها شروع شده اســت. اهمیت قرار گرفتن 
افراد در لیســت های انتخاباتی بــه رأی دادن رأی دهندگان 
درشــهرهای بزرگ از لیست ها است. براساس آن چیزی در 
فضای غیررســمی و از طریق صفحات خــود نمایندگان در 
بستر فضای مجازی منتشر شــده است از میان نمایندگان 
فعلی مجلس در استان فارس دو نماینده مرودشت و نورآباد 
رد صلاحیت شــدند، ۱۵ نماینده تأیید صلاحیت شــدند و 
یک نماینــده از لار هم در انتخابات ثبت نام نکرده اســت. 

رئیس ســتاد انتخابــات فارس با بیان اینکه وزارت کشــور 
نتایج بررسی صلاحیت نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی را اعلام کرد، گفت: صلاحیت ۶۶۸ 
نفر از نامزدهای این اســتان تأیید شــده اســت. اسماعیل 
قزل ســفلی روز جمعــه در این باره افــزود: مهلت ۵۰ روزه 
بررســی صلاحیت نامزدهــای دوازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی در هیئت های نظارت اســتانی 
چهاردهم دی ماه به پایان رســیده اســت. معاون استاندار 
فــارس ادامــه داد: بررســی صلاحیت نامزدهــای مجلس 
شــورای اسلامی از ۲۵ آبان ماه امسال شروع شده بود و روز 
پنج شــنبه، ۱۴ دی ماه پایان پذیرفت؛ اواخر همان روز این 
نتایج توسط شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام شد و روز 
جمعه وزارت کشور نتایج را در سامانه فرمانداری های سراسر 
کشــور بارگذاری کرده است. رئیس ســتاد انتخابات استان 

فارس با بیان اینکه یک هزار و ۴9۵ نفر داوطلب نمایندگی 
مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
در استان فارس بوده اند، گفت: برابر اعلام وزارت کشور نتایج 
بررســی صلاحیت ها توسط هیئت های نظارت استانی اعلام 
شــده است که در استان فارس ۶۶۸ نفر از داوطلبین، تأیید 
صلاحیت شده اند. ۴۷۰ نفر از داوطلبین با عدم تأیید مواجه 
شده و همچنین ۸۷ نفر نیز عدم احراز خورده اند. وی افزود: 
البته تعداد ۲۷۰ نفر از متقاضیان هم به دلیل نداشتن شرایط 
ثبت نامی و یا انصراف در زمان بررســی صلاحیت ها توسط 

هیئت های اجرایی به مرحله بعدی راه نیافته بودند.
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه 
کرد: داوطلبانی که صلاحیت آنها تأیید یا احراز نشده است 
سه روز از ۱۷ لغایت ۱9 دی ماه فرصت دارند اعتراض خود را 
بر اساس جدول زمان بندی فرایند اجرایی دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اســلامی ارائه کنند. این بررسی ها 
نیز یک ماه توسط شورای نگهبان کشور ادامه خواهد داشت 
و نهایتاً ۱9 بهمن  ماه سال جاری نتایج قطعی توسط شورای 
نگهبان ارائه خواهد شد. قزل سفلی بیشترین تأیید صلاحیت 
را برای حوزه انتخابیه شیراز و زرقان با ۲۳۳ نفر عنوان کرد 
و افزود: کمترین تأیید صلاحیت نیز مربوط به دو حوزه اقلید 
و جهرم و خفر با ۲۳ نفر بوده اســت. معاون استاندار فارس 
از رقابت میانگین ۳۷ نفر برای تصدی یک کرسی نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: پیش بینی می شود 
رقابتی نزدیک در همه ۱۵ حوزه انتخابیه اســتان فارس را 

شاهد باشیم.

تنور انتخابات داغ می شود 
رئیس ستاد انتخابات فارس خبر داد: 

س : طاهره حیاتیتأیید صلاحیت 668 نفر برای انتخابات دوازدهم بهارستان 
عک
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شورای امنیت، حملات تروریستی کرمان را محکوم کرد
تســنیم- شــورای امنیت به منظور همدردی با اقدام تروریستی در 

کرمان بیانیه ای را صادر کرد.
طبق این بیانیه، اعضای شورای امنیت حمله تروریستی بزدلانه در شهر 
کرمان جمهوری اسلامی ایران در تاریخ 3 ژانویه 2024 را به شدیدترین 
الفاظ محکوم کردند؛ اقدام مذموم تروریســتی که منجر به کشته شدن 
بیــش از 100 نفر از جمله کــودکان و زنــان و 211 نفر دیگر زخمی 
شــده اند که حال برخی از آنها وخیم اســت. همچنین اعضای شورای 
امنیت مراتب همدردی و تســلیت عمیق خــود را به خانواده قربانیان و 
دولت جمهوری اسلامی ایران ابراز کردند و برای مجروحان شفای عاجل 

و کامل آرزو کردند. 
اعضای شــورای امنیت بار دیگــر تأکید کردند که تروریســم در همه 
اشــکال و مظاهر آن یکی از جدی ترین تهدیدها بــرای صلح و امنیت 
بین المللی اســت. اعضای شــورای امنیت بر لزوم پاسخگویی عاملان، 
ســازمان دهندگان، تأمین کنندگان مالی و حامیان این اقدامات مذموم 

تروریستی و محاکمه آنها تأکید کردند.

سخنگویوزارتامورخارجهآمریکا:

واکنش آمریکا به نقش داعش در حمله تروریستی کرمان
ایسنا- متیو میلر،سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا در یک نشست خبری به سؤالاتی درباره 
پذیرفتن مسئولیت حمله تروریستی در کرمان 

توسط داعش پاسخ داد.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه آمریکا در یک 
نشست خبری که مشــروح آن در وبگاه وزارت 
امور خارجه این کشــور منتشر شده است، در 
پاسخ به این سؤال که آیا واشنگتن نظری درباره 
اعلام پذیرفتن مســئولیت حمله تروریستی به 
کرمان توســط داعش دارد و آیا این موضوع با 
ارزیابی های آمریکا همخوانی دارد، گفت: اجازه 
بدهید مانند روز گذشــته بیشــترین هم دردی 
خــود را با قربانیــان آنچه به بــاور ما حمله ای 

تروریستی بود، اعلام کنم. 
بر اســاس تمامــی اطلاعاتی که در دســترس 

 است، برای ما روشن اســت که این یک حمله 
تروریستی بود.

میلر افــزود: گزارش هایی را هم دیده ایم که در 
آن گفته شده داعش مسئولیت این حمله را بر 
عهده گرفته اســت. من آماده ارائه یک ارزیابی 
رســمی از این جایگاه و در این موقعیت درباره 
مسئولیت این حمله نیستم اما این حمله تمامی 

نشانه های حمله داعش را دارد.
او در ادامه در پاســخ به سؤالاتی درباره حمایت 
سیاســی آمریکا از ایــران در اقدام علیه داعش 
و این که آیا مذاکرات غیرمستقیمی میان ایران 
و آمریکا در این باره انجام شــده اســت، گفت 
که بدون ارزیابی های رســمی نمی توان درباره 
گزینه های سیاســی صحبت کــرد و اطلاعاتی 
برای ارائه درباره گفت وگوهای غیرمســتقیم با 

ایران در این زمینه ندارد.
اظهــارات میلــر در پــی این مطرح می شــود 
که رســانه ها روز گذشــته گزارش دادند گروه 
تروریســتی داعــش مســئولیت انفجارهــای 
را  کرمــان  در  چهارشــنبه  روز  تروریســتی 
برعهده گرفته اســت. طبق بیانیــه ای که این 
 گــروه تروریســتی در کانال هــای تلگرامــی 
وابســته به خــود منتشــر کــرده، انفجارهای 
 روز چهارشــنبه توســط 2 عامــل انتحــاری

انجام گرفته است.
در پی وقوع این انفجارها و شــهادت شــماری 
از مردم ایران، کشــورهای بسیاری در جهان با 
ارســال پیام هایی، این حمــلات را محکوم و با 
خانواده هــای قربانیان و همچنین دولت و ملت 

ایران ابراز همدردی کردند.

اخبار کوتاه جهان

تسنیم- محمد شــیاع السودانی، نخســت وزیر عراق در مراسم 
یابود چهارمین ســالروز شــهادت فرماندهان پیروزی، بر ضرورت 
خروج نیروهــای ائتلاف بین المللــی از عراق تأکیــد کرد.محمد 
شیاع السودانی، روز گذشــته با حضور در مراسم یادبود چهارمین 
سالروز شهادت فرماندهان پیروزی، تأکید کرد که به هیچ عنوان از 
موضوع پایــان دادن به حضور نیروهای ائتلاف بین المللی در عراق 
عقب نشینی نخواهیم کرد. نخســت وزیر عراق اعلام کرد: در حال 
تعیین تاریخی برای  آغاز فعالیت های کمیته دوجانبه هســتیم تا 

برای همیشه به حضور نیروهای  ائتلاف در عراق پایان دهیم.
وی افــزود: ما بعــد از پایان یافتن توجیهــات و بهانه ها، بر موضع 
ثابت خــود در خصوص پایــان دادن به حضــور نیروهای ائتلاف 
بین المللــی در عراق تأکیــد داریم.به گزارش رســانه های عراقی، 
الســودانی در بخــش دیگری از ســخنانش به حمله تروریســتی 
آمریکا در به شــهادت رســاندن ســردار ســلیمانی و المهندس 

اشــاره کرد و گفت: حمله ای که به شــهادت ابومهدی المهندس، 
جانشــین فرمانده نیروهای الحشد الشعبی و همچنین سردار حاج 
قاسم ســلیمانی به عنوان میهمان عراقی ها،منجر شد یک جنایت 
فجیع و توجیه ناپذیــر و در واقع به مثابه ضربه ای به تمامی عرفها 
، منشــورها و قوانین حاکم بر روابط میان عراق و آمریکا بود. وی 
تصریــح کرد: عراق با آمریکا توافقنامه شــراکت راهبردی و روابط 
دیپلماتیــک دارد امــا با این اقدام )تروریســتی(، اصول اساســی 
حاکم بر روابط بین الملل و آنچه را در منشــورهای ســازمان ملل 
درباره برابری در حاکمیت بین کشــورها و ممنوعیت اســتفاده از 
زور در روابط بین الملل به آن تصریح شــده اســت؛ نقض گردید. 
السودانی با اشــاره به شــخصیت المهندس گفت: عراق مردی را 
 از دســت داد که در طول ســال های عمرش، تمامــی هم و غم و 
دغدغه اش، آزادی و استقلال عراق بود. شهید ابومهدی المهندس 
با الهام از میراث مبارزه و جهاد،  همواره در خط مقدم دفاع از عراق 

در برابر شــرارت های گروه تروریســتی داعش حضور داشت و زیر 
سایه فتوای مرجعیت تقلید بپاخاست تا نیروهای الحشد الشعبی را 

در آن روزهای سخت رهبری کند.
نخست وزیر عراق با اشــاره به اینکه حوادث خطرناک تری نیز طی 
این سالها در خلال حملات چند باره نیروهای ائتلاف بین المللی به 
مقرهای الحشد الشعبی تکرار شده است، خاطرنشان کرد: حضور و 
فعالیت نیروهای الحشد الشعبی کاملًا رسمی است و آنها نیروهای 
تابع کشور عراق و بخشی جدایی ناپذیر از نیروهای مسلح آن است.
الســودانی تأکید کرد دولت عراق تنها مرجعی اســت که قانون را  
اعمــال می کند و همه باید از طریق آن کار کنند و هیچ کس حق 
ندارد حاکمیت عراق را زیر پاگذارد. ما بر توانمندی و آمادگی دولت 
برای اتخاذ تصمیمات مناســب به منظور حفظ حاکمیت و امنیت 
و ثبات  این کشــور تاکید داریم و آنرا محور اصلی مســئولیت ها، 

تعهدات و وظایف قانون اساسی می دانیم.

نخستوزیرعراق:

دولت عراق پایان دادن به حضور نیروهای بیگانه در عراق را بررسی می کند
سخنگویوزارتدفاعآمریکا:

 دیگر پولی برای اوکراین نداریم
ایالات متحده آسیای غربی
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پرونده آدرسردیف
شرایط مبلغ پایه مزایده به ریالمتراژ اعیانمتراژ عرصهکاربرينوع ملكفروش

توضیحاتپرداخت

شیراز - میدان دانشجو - حد فاصل خوابگاه قدس 1
د23502025/47634/500/000/000حریم مسیلساختمان5605و پمپ بنزین

اعیاني متعلق به غیر و ملك داراي کاربري فضاي سبز باز و حفاظت ویژه و با ضابطه زیرپهنه رود ، دره ها و مسیل مي باشد و حسب اعلام شهرداري هر گونه 
ساخت و ساز در ملك ممنوع مي باشد ضمناً مورد مسیر، تعریض گذر ، حریم ، اعمال ید مالکانه ، رفع تصرف ، وضع ید و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت 

هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

شیراز - بلوار امیرکبیر- روبروي خیابان آبیاري 2
تجاري  مغازه 3704-  تعمیرگاه آزادي

د632/3076/700/000/000مسکوني 
مورد واگذاري صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه و سرقفلي367/82 مترمربع مشاع از 632/30مترمربع ششدانگ به صورت یکباب گاراژ و دفتر تعمیرگاه 
مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعیاني واگذار مي گردد.همچنین مورد مسیر، تعریض گذر،پرداخت حق پذیره،کلیه عوارض و بدهي هاي 

ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

3

شیراز- حدفاصل ورودي جدید شهرك رکن آباد 
و کوچه باغ بهبهاني-اولین کوچه قبل از پل عابر 

پیاده)معروف به پرسي گاز(-فرعي اول سمت 
چپ- انتهاي کوچه درب روبروقطعه 24

د2007059/254/000/000فرهنگيزمین5069

مورد واگذاري 911/6 مترمربع مشاع از 1049/67مترمربع)قسمت فاقد اعیاني( از 2007 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص و کاربري گردشگري 
-فرهنگي که مورد مسیر، تعریض گذر ، اعمال ید مالکانه ، رفع تصرف ، وضع ید و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، 
هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد.ضمناً اولویت با خریدار این ملك به همراه ملك ردیف 4 بصورت یکجا مي باشد  و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

4

شیراز- حدفاصل ورودي جدید شهرك رکن آباد 
و کوچه باغ بهبهاني-اولین کوچه قبل از پل عابر 

پیاده)معروف به پرسي گاز(-فرعي اول سمت 
چپ- انتهاي کوچه درب روبروقطعه23

د2725034/645/000/000فرهنگيزمین5067

مورد واگذاري 533 مترمربع مشاع از 1063/98مترمربع)قسمت فاقد اعیاني( از 2725 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص و کاربري گردشگري 
-فرهنگي که مورد مسیر، تعریض گذر ، اعمال ید مالکانه ، رفع تصرف ، وضع ید و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، 
هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد.ضمناً اولویت با خریدار این ملك به همراه ملك ردیف 3 بصورت یکجا مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

شیراز - بلوار امیرکبیر- روبروي خیابان آبیاري 5
تجاري  مغازه 3705-  مغازه لاستیك فروشي معارف

د632/3029/150/000/000مسکوني 

مورد واگذاري صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه و سرقفلي 73/96 مترمربع مشاع از 632/30 مترمربع ششدانگ اعیاني یکباب مغازه 2 دهانه به انضمام 
بالکن به مساحت 46/24 مترمربع مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعیاني واگذار مي گردد.همچنین مورد مسیر، تعریض گذر،پرداخت 
حق پذیره،کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

6
شیراز - خیابان شهید دوران-انتهاي خیابان 

مرصاد-بعد از دیوار کارخانه لاستیك سازي دنا-
سمت راست قطعه 414

مورد مسیر، تعریض گذر و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد د300027/600/000/000مسکونيزمین5559
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

7
شیراز - خیابان شهید دوران-انتهاي خیابان 

مرصاد-بعد از دیوار کارخانه لاستیك سازي دنا-
سمت راست قطعه 415

مورد مسیر، تعریض گذر و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد د300027/600/000/000مسکونيزمین5560
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

شیراز - بلوار امیرکبیر- روبروي خیابان آبیاري 8
تجاري  مغازه 3703-  مغازه لوازم یدکي تویوتا

د632/3020/200/000/000مسکوني 

مورد واگذاري صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه و سرقفلي 49/02 مترمربع مشاع از 632/30 مترمربع ششدانگ اعیاني یکباب مغازه 2 دهانه به انضمام 
بالکن به مساحت 36/36 مترمربع مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعیاني واگذار مي گردد.همچنین مورد مسیر، تعریض گذر،پرداخت 
حق پذیره،کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشدو تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

9
 شیراز- خیابان حضرتي -کوچه7 - بعد از پیچ 

 دوم پلاك روبرو - جنب کد پستي
71386-18119 

مورد مسیر، تعریض گذر و کلیه عوارض و بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد د124/6509/350/000/000مسکونيزمین5556
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

خفر - بلوار انقلاب - بعد از جهاد کشاورزي - 10
د376/5004/782/000/000مسکونيزمین5565کوچه شهید منوچهري - قطعه یك

مورد واگذاري 79/70مترمربع مشاع  از 376/5 مترمربع از 86260 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص مي باشد. اعمال ید مالکانه ، وضع ید ، رفع 
تصرف ، مورد مسیر ، حریم ، تعریض گذر ، توافق با شرکاي مشاعي ، افراز ، تفکیك ، تغییر کاربري و کلیه بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات 

و هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

خفر - بلوار انقلاب - بعد از جهاد کشاورزي - 11
د296/2002/195/000/000مسکونيزمین5566کوچه شهید منوچهري - قطعه 2

مورد واگذاري 62/70مترمربع مشاع از 296/20 مترمربع از 86260 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص مي باشد . اعمال ید مالکانه ، وضع ید ، 
رفع تصرف ، مورد مسیر ، حریم ، تعریض گذر ، توافق با شرکاي مشاعي ، افراز ، تفکیك ، تغییر کاربري و کلیه بدهي هاي ملك تحت هر عنواني از جمله سهم 

خدمات و هزینه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خریدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

 سازمان اموال  و املاك ستاد

ایســنا-ســخنگوی وزارت دفاع آمریکا با اشاره به این 
مسئله که دولت این کشــور از بابت کمک های نظامی به 
اوکراین خســته شده، گفت: واشــنگتن دیگر پولی ندارد 
 مگر آنکه قانونگذاران بســته جدیــد کمک ها به کی یف را 

تصویب کنند. 
پاتریک رایدر، ســخنگوی وزارت خارجــه آمریکا توضیح 
داد درحالــی که پنتاگون مجــوز دارد تا 4.2 میلیارد دلار 
دیگر را در امر کمک تســلیحاتی بــه اوکراین هزینه کند، 
 بودجه واقعی برای این امر در دسترس نیست و باید توسط 

کنگره تصویب شود.
درحالی که جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا به قانونگذاران 
تأکید کرده تا بسته کمک بزرگ مالی را تصویب کنند که 
شامل یک میلیارد دلار برای کی یف تصویب کنند، کنگره 

همچنان بر سر این موضوع به بن بست خورده است.

در این میان، متیو میلر، ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
نیز با بیان این مســئله که انتظار کاهش کمک های ایالات 
متحده در آینده را باید داشــت، ابراز امیدواری کرد که در 
نهایت به اوکراین کمک می شــود تا پایگاه صنعتی نظامی 
خود را بســازد تا بتواند به تنهایی مهماتش را تأمین کند، 

بسازد و به دست آورد.
ایالات متحده از زمان تشــدید درگیری اوکراین با روسیه 
در اوایل ســال 2022، علاوه بر ســایر کمک های نظامی 
غیرمســتقیم و کمک های مالی و بشردوســتانه، نزدیک 
به 4۵ میلیارد دلار کمک نظامی مســتقیم به این کشــور 
داده است. مســکو بارها ارسال تسلیحات غربی به کی یف 
را محکوم کرده است و استدلال می کند که این محموله ها 
فقــط جنگ را طولانی می کند و برای جلوگیری از اهداف 

نظامی آن کار چندانی انجام نمی دهد.



سهمبانکهادرپرداختتسهیلاتساختافزایشمییابد

باشــگاه خبرنگاران- در صورت کاهش قدرت اعتبار دهی بانک های متخلف 
سهم ۲۴ درصدی آنها در پرداخت تسهیلات ساخت افزایش می یابد.

طبق قانون جهش تولید مســکن و طبق برنامه هفتم توسعه باید تمامی بانک ها 
اقدام به پرداخت تســهیلات مســکن در قالب اعتبارات و تسهیلات خود کنند 
به طوری که هر بانک باید ۲۰ درصد از ســهم تسهیلات خود را به بخش مسکن 
اختصاص دهد اما متاسفانه طبق بررسی های صورت گرفته و طبق اعلام وزارت 
راه وشهرســازی تا به امــروز در این زمینه بانک ها همکاری لازم را نداشــته و 

هم چنان ما شاهد عقب ماندگی ها در بخش پرداخت تسهیلات هستیم.
براساس این گزارش، باید بانک ها در سال اول اجرای قانون جهش تولید مسکن 
که از شهریور ۱۴۰۰  تا شهریور ۱۴۰۱  شروع می شود، تمامی بانک و مؤسسات 
مالی کشور ۳۶۰ هزار میلیارد تومان پرداخت می کردند که طبق اعلام مدیرعامل 
صندوق ملی مسکن بانک ها در سال اول و همچنین سال دوم با وجود تأکیدات 
رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مســکن کمترین همکاری را داشته اند که 
همین امر باعث می شــود که روند سرعت اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن 

به کندی پیش رود.
همچنین ســال دوم اجرای قانون یعنی از شهریور ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ نیز 
این تسهیلات تکلیفی ۴۵۸ هزار میلیارد تومان بوده که در این بخش هم بانک ها 

همکاری مناسبی نداشته اند .
گفتی اســت طبق برنامه هفتم دولت باید اعتبــارات بانک های متخلف در این 
بخــش مانند بانک های خصوصی را کاهش داد و به بانک هایی که در این بخش 
همکاری خوبی داشــته اند مانند مسکن، ملی و سپه افزایش اعتبار دهد؛ چراکه 
طبق آخرین آمارهای اعلام شــده از سوی حسینی، مدیرعامل بانک مسکن طی 
دو سال گذشته تا به امروز  نزدیک به ۹۰ درصد از تأمین مالی پروژه های نهضت 

ملی مسکن توسط این بانک بوده است.
حســینی بیان کرد: ۳۱۲ هزار واحد در سراســر کشور تأمین مالی شده است که 
معادل ۱۷۰ همت بوده این در حال اســت که کل مانده سپرده ۲۳۰ همت بوده 
است. مدیر عامل بانک مسکن بیان کرد: بیش از ۷۰ همت پرداخت نقدی از منابع 
بانک داشــته ایم. حال باید در این زمینه برای همکاری سایر بانک ها برنامه ریزی 

مناسبی مانند کاهش قدرت اعتبار دهی بانک های متخلف فراهم شود.

فعال بازار طلا:
قیمتسکهوطلاازامروزکاهشمییابد

 
ایرنا - محمد کشتی آرای، فعال بازار طلا درباره تحولات بازار طلا اظهار داشت: 
هفته گذشــته با شــروع ســال میلادی بهای انس جهانی تا دو هزار و ۷۰ دلار 
افزایش یافت؛ اما در طول هفته با نوســاناتی همراه بود و سرانجام در پایان هفته 

به دو ۲۴ دلار رسید و در مجموع به طور متوسط ۱۶ دلار کاهش بها داشت.
وی گفت: در داخل کشور نیز به دلیل تحولات سیاسی نرخ ارز نیز سیر صعودی 
داشت. علاوه بر افزایش بهای انس جهانی و سیر صعودی نرخ ارز به عنوان عوامل 
تأثیرگذار بر قیمت طلا به دلیل روز مادر و افزایش تقاضا برای خرید سکه و طلا 

موجب شد که سیر صعودی قیمت ها را در بازار داخلی طلا شاهد باشیم.
این فعال بازار طلا بیان کرد: در هفته گذشــته به طور متوسط سکه طرح قدیم 
۹۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید یک میلیون تومان، نیم سکه ۹۰۰ هزار تومان، 
ربع سکه ۳۰۰ هزار تومان و سکه های یک گرمی ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت 
داشــت. وی افزود: هم چنین قیمت هر مثقال طلای آب شده ۲۸۰ هزار تومان و 

هر گرم طلای آب شده ۶۴ هزار تومان افزایش یافت.
کشــتی آرای گفت: حباب هر قطعه سکه نیز در هفته گذشته ۳۰۰ هزار تومان 

افزایش داشت و حباب سکه به پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید
وی گفت: در هفته گذشــته باتوجه به اتفاقاتی که رخ داد بازار ارز دچار هیجان 
کاذب شــد و پیش بینی می شــود از روز امروز و روزهای آینــده نرخ ارز تعدیل 
شود و در نتیجه قیمت طلا و سکه نیز کاهش یابد و افزایش قیمت ها که از روز 

چهارشنبه شاهد آن بودیم موقتی باشد.

آگهی ثبتی و دادگستری

طلا

تجارت

تسهیلات

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ۳۲۸ بخش ۳ شیراز 
حسب درخواست آقای فرشــاد صحرائیان و مسعود اعتمادی به وکالت نامه 
شماره 1402220۹۶۶2۸۳2۸1 مورخ 1402/07/17مبنی بر افراز سهام مشاعی 
موکلین خود در پلاک ۳2۸ واقع در بخش سه شیراز بابررسی پرونده مشخص 
گردید اسناد مالکیت ششــدانگ پلاک مورد نظر بنام مالکین بشرح حسن 
اژدری و بانوگوهرتــاج اژدری و هماتــاج اژدری و ملک تاج اژدری و عباس 
اژدری و زهرا بی بی اژدری ثبت صادر و تســلیم گردیده است سپس آقای 
فرشاد صحرائیان درخواست افراز سهام مشاعی موکلین خود در پلاک مذکور 
را نمــوده و باتوجه به اینکه گردش ثبتی پلاک خاتمه یافته اســت لذا وقت 
کارشناسی مشخص و به طرفین ابلاغ و به موجب صورت جلسه شماره 1۹1۸4 
مورخ 1402/0۹/2۹ملک مذکور مورد بازدید قرار گرفته و مراتب از شهرداری 
نیز اســتعلام و شهرداری طی شماره ۶2۶۳۹۹ مورخ22 /1402/0۹پاسخ لازم 
را ارسال نموده است. لذا با توجه به جمیع جهات بشرح ذیل اقدام به صدور 

رای می نماید 
بــا توجه به گزارش کارشناســان این اداره به وارده شــماره 1۹1۸4 مورخ 
1402/0۹/2۹ و نامه شــهرداری به شماره ۶2۶۳۹۹ مورخ 1402/0۹/22مبنی 
بر عدم افراز پلاک مذکور نظر به اینکه در صورت افراز امکان خروج ملک از 

انتفاع میباشد لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت میگردد. 
ضمنا باتوجه به اعلام متقاضی افراز )فرشــاد صحرائیان و مسعود اعتمادی( 
مبنی بر عدم دسترســی به آدرس مالکین مشــاعی بنا بر اقرار نامه شماره 
۸۶701 مورخ 1402/0۹/27دفترخانه ۹2 شــیراز موضوع از طریق انتشار در 

روزنامه ابلاغ میگردد. 
این رای به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع صادر و در صورت 
اعتراض هر کدام از مالکین مشــاعی از تاریخ ابلاغ وانتشار به فاصله 10 روز 

قابل اعتراض در مراجع قضائی صالحه می باشد. 
تاریخ انتشار :140۲/10/16

۳750/ م الف -  شاپور زارع شیبانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه چهار شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1402/0۹/1۹هیات  تاریــخ  رأی شــماره 1402۶0۳11010002۸۸۳  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز محمدی بشــماره شناسنامه 11 به شماره 
ملی 24۹12۶0۸۳2 صادره از داراب فرزند محمد حسین در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت ۳۸71 متر مربع پلاک ۸ فرعی از 222۵ اصلی مفروز و 
مجزا شده قسمتی از پلاک 222۵ اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس 
داراب خریداری شــده به موجب دادنامه شماره ۹۹0۹۹7070۳۳011۹۳ 
-1۳۹۸/0۸/21 شعبه هفتم دادگاه عمومی و حقوقی شیراز که به موجب 
دادنامه شماره  ۹۹0۹۹771274014۳0 -1۳۹۹/0۹/22 شعبه ۳4 دادگاه 
تجدید نظر اســتان فارس قطعی گردیده است مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: مورد ثبت از پلاک دو هزار و دویســت و بیســت و پنج 
اصلی)اراضی ملی( حــق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/10/1۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/01 

۲5۳/ م الف  
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۳ ناحیه 4 شیراز 
حسب درخواست آقای ابوالقاسم دهقان فرزند ابول با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که در دفترخانه ۳۶۶ شیراز تنظیم شده است 
مدعی است که ششدانگ تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط 
به پلاک ۵۵۵/71 واقع در بخش ۳ ناحیه 4 شیراز که ذیل ثبت 
2۵۵۸ صفحه 1۹۸ دفتر ۵0 بنام مهندس حسن تحریر ثبت و 
سند مالکیت به شماره ۳17۳۳2 صادر و به موجب سند ۳۸001 
مورخ 1۳۶۵/04/07 دفتر 7۹ شــیراز مع الواسطه به ابوالقاسم 
دهقان قلعه ســیدی فرزند ابول منتقل شده است که به دلیل 
آب گرفتگی نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیــه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی 
میشــود که هر کس نســبت به تملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد تا ده 
روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد./ 
تاریخ انتشار:1402/10/1۶

۳75۳/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1402۶0۳111۹۸001۳02 - 1402/0۸/2۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا بنی خلف فرزند امراله بشماره شناسنامه 12۳4 
صادره از شیراز در یک قعطه باغ به مساحت 2۹04 متر مربع پلاک فرعی 
277 از اصلی 2۳۹7 واقع در بخش ســه زرقان که جهت آن پلاک فرعی 
4۳۵۵ منظور گردید خریداری از مالک رســمی بموجب یکفقره قولنامه 
1۳۸۵/02/1۵ یک قطعه باغ بخس رزی از طرف مهین نمازی بمســاحت 
۳14۸/4 متر مربع را به حمیدرضا بنی خلف واگذار نموده است که بموجب 
فقره وکالتنامه بشماره 1۹۶۹72 مورخه 1۳۹۵/0۳/17 از طرف خانم مهین 
نمازی به حمیدرضا بنی خلف واگذار گردیده اســت از سند 1۳۳4۹۵-
1۳77/11/11 دفتر 12 شیراز از سهام مهین بانو نمازی کسر میگردد محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02

49۸۳/ م الف 
حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های 1402۶0۳1101200170۵ - 1402۶0۳11012001707 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه خلیلی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 10 صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان و آقای غریب مرادی فرزند حسین بشماره شناسنامه 1417 
صادره از لامرد در ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به مســاحت 27۳ مترمربع پلاک ۳0 فرعی از 2۶۹0 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2۶۹0 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس 
واقع در شهرســتان لامرد - محله چاه حاج ابول خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم نسیم افزا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/0۳ 
45۸۳/م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1402۶0۳111۹۸001۳01 - 1402/0۸/2۸هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمیدرضا بنی خلف فرزند امراله بشــماره شناسنامه 12۳4 صادره 
از شــیراز در یک قعطه باغ به مســاحت ۵0۳7 متر مربع پلاک فرعی 
277 از اصلــی 2۳۹7 واقع در بخش ســه زرقان کــه جهت آن پلاک 
فرعی 4۳۵4 منظور گردید خریداری از مالک رســمی بموجب یکفقره 
قولنامــه 1۳۸۵/02/1۵یک قطعه باغ بخــس رزی از طرف مهین نمازی 
بمســاحت 47۹۸/۶۸ متر مربع را به حمیدرضا بنی خلف واگذار نموده 
اســت که بموجب فقره وکالتنامه بشماره 1۹۶۹7۳ مورخه 1۳۹۵/0۳/17 
از طرف خانم مهین نمازی به حمیدرضا بنی خلف واگذار گردیده اســت. 
پیرو قولنامه فوق یک فقره قولنامه دیگر بمســاحت 240 مترمربع نیز از 
فروشنده فوق خریداری شده که جمعا مســاحت ۵0۳۸/۶۸ متر مربع 
میباشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02

49۸۲/ م الف 
حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1402۶0۳1101200170۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک لامرد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا کریمی فرزند رمضان بشماره ملی 2۵0004۵۸4۶ 
صادره از لامرد در ششــدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی 
به مســاحت 10۹/4 متر مربع پلاک 2۹ فرعی از 2000 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2000 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در 
شهرســتان لامرد - بلوار انقلاب - محله خطیمی خریداری از مالک 
رسمی آقای علی عباســی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/0۳ 
45۸4/ م الف   
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 1402۶0۳11012001۶1۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یوســف قادری فرزند شعبان بشماره 
شناســنامه 11۸ صادره از قطر در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۳۶/۸۳ متر مربع پلاک ۸۳ فرعی از 407 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 407 اصلی قطعــه یک بخش 2۵ فارس 
واقع در شهرســتان لامرد - محله شهرک ولیعصر - کوچه بدر 
خریداری از مالک رســمی آقای شــعبان قادری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/0۳ 
45۸5/م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

5اقتصاد سال سی ام  شماره ۶1۸۸ شنبه 1402/10/1۶                                        

ایسنا- هفته دوم دی ماه در حوزه ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعات با خبر نحوه ارائه اینترنت 
رایگان دولت به همه مردم شــروع شــد. در 
راســتای افزایش تعرفه بســته های اینترنتی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارســال 
پیامکی خبر از ارائه بســته اینترنتی رایگان به 

همه مردم داد.
ثبت نام بســته اینترنتی گفته شــده شــامل 
۱۰ گیگابایــت اینترنــت داخلــی )معادل ۵ 
گیــگ اینترنت بین الملل( اســت کــه از روز 
یک شــنبه از طریق مراجعه به سامانه پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند آغاز شد و هفته 
آینده حداکثــر زمان برای ثبت نــام اینترنت 
رایگاه دولتی اعلام شده و مردم فرصت دارند 
 تــا ۱۴ فروردیــن ســال ۱۴۰۳ از این هدیه 

استفاده کنند.
هم چنیــن در هفته ای که گذشــت یک گروه 
هکری بــا ارائه شــواهدی به عنــوان نمونه، 
ادعــا کــرد کــه کل داده های اســنپ فود، 
شــامل اطلاعات بیــش از ۲۰ میلیون کاربر 
و ۸۸۰ میلیــون ســفارش را به دســت آورده 
اســت. پس از این موضوع اســنپ فود نسبت 
به اتفــاق رخ داده واکنش نشــان داد و البته 
 اعــلام کــرد کــه مســئولیت این اتفــاق را 

می پذیرد.
هم چنین وزیر ارتباطــات و فناوری اطلاعات 
هم با حضور در مرکــز ارتباطات مردمی نهاد 
ریاســت جمهوری به ســؤالات مردم پاســخ 
داد. وی درباره دلیــل تغییر تعرفه ها این گونه 

توضیــح داد که تعرفه ها از ســال ۱۳۹۶ تا به 
الان تغییر نکرده و افزایشی نداشتیم.

وی معتقد اســت بخش خصوصی اگر بخواهد 
کیفیت شــبکه را افزایش دهــد و نیاز مردم 
را بــر آورده کند به منابع نیــاز دارد و اگر به 
نرخ تورم توجه کنیــم این افزایش باید انجام 
می شــد و در نهایت بــرای اولین بار در وزارت 
ارتباطــات این موضوع را بــه تعهد و آن را به 
الحاقیه پروانــه تبدیل کردند تا درصورتی که 
 تعهــدات را انجام ندهند، بتواننــد برخورد و 

جریمه کنند.
فیبر نــوری یکــی از روش های دسترســی 
بــه اینترنت ثابت اســت که به جــای تمام 
یا بخشــی از کابــل مســی از کابل های فیبر 

نوری بهره می برد. بســته بــه این که به جای 
 x چــه حرفی قــرار بگیــرد، بــه روش های 
 مختلف ارائه آن به کاربر اشاره می کند. در مدل 
کابل کشــی فیبر نوری تا منزل یا واحد کاربر 
ادامه پیدا می کند و به عبارت دیگر فیبر نوری 
در تمــام مســیر از مخابرات تــا داخل منزل 

جایگزین کابل مسی می شود.
در این راستا اخیراً جلســه بررسی مشکلات 
تولیدکننــدگان مخابراتــی و ارتباطــی برای 
حضــور فعال تــر و گســترده تر در پروژه های 
ملی به ویژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها 

برگزارشد. 
معاون برنامه ریــزی و نظارت راهبردی وزارت 
ارتباطــات در تشــریح دلایل برگــزاری این 

جلســه با تأکید بر اینکــه از جمله اصول ما 
در ارتبــاط بــا برنامه های توســعه ای وزارت 
ارتباطــات، اســتفاده حداکثــری از صنایع و 
 تولیــدات داخلی اســت، گفت کــه در حال 
حاضــر مهم تریــن و بزرگترین پــروژه ای که 
در وزارت ارتباطــات دنبال می شــود، پروژه 
فیبــر نــوری منازل و کســب و کارهاســت 
اپراتورهــا  بــزرگ،  پــروژه  ایــن  در  کــه 
 نیــاز گســترده ای بــه تجهیــزات پســیو و 

اکتیو دارند.
به گفته انصاری، بررســی ها نشــان می دهد 
که در مســیر حرکت ســریع تر چرخ صنعت 
مخابراتــی و ارتباطی موانعــی وجود دارد که 
رفــع آن نیازمنــد همراهی همه دســتگاه ها 
به ویژه در وزارت صمــت، بانک مرکزی برای 
تأمین ارز مورد نیاز بــرای واردات مواد اولیه 
 و گمرک بــرای ترخیص به موقــع کالاهای 

وارداتی است.  
از ســوی دیگر به دلیل اهمیــت پنجره ملی 
خدمــات دولت هوشــمند اخیراً بــا تصویب 
مجلــس وزارت خانه ها موظف به ارائه خدمات 
الکترونیکی شــدند. در واقــع وزارت خانه ها و 
مؤسسات دولتی موظف شدند حداقل سالانه 
۲۰ درصد از خدمات الکترونیکی خود را برای 
کلیه اشــخاص حقوقی و اشــخاص حقیقی 
بالای ۱۸ سال از طریق »پنجره ملی خدمات 
دولت هوشــمند« به صورت هوشمند و بدون 
مراجعــه حضوری و دخالت عامل انســانی یا 
 اخذ مدارک و مســتندات به صورت دســتی 

ارائه کنند.
در همیــن رابطــه در هفته ای که گذشــت 
هفتمین جلســه کمیته نظارتــی آیین نامه 
اجرایــی بنــد ج تبصــره ۷ قانــون بودجه 
سال جاری درباره الکترونیکی و هوشمندسازی 
خدمــات دولت بــا حضور وزیــر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان امور اداری و استخدامی کشور، وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مدیران 

مربوطه برگزار شد.
در این جلسه که برای بررسی وضعیت اتصال 
وزارت علوم و دستگاه های تابعه آن به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند تشکیل شده بود، 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشــاره به 
اتمام زمان قانونی اتصال دســتگاه ها به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشــمند، گفت: براساس 
قانون تا پایــان دی مــاه، ۲۰ درصد خدمات 
دستگاه ها نیز باید به صورت هوشمند به مردم 

ارائه شود.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون ۳۳ میلیون نفر 
در این پنجره ثبت نام و احراز هویت شــده اند، 
اظهــار کرد کــه روزانه نیز بین ســه تا چهار 
میلیون نفر بــه این پنجره مراجعه و از حدود 
۷۰ درصد خدمات ارائه شــده دولتی استفاده 

می کنند.
به اعتقاد او، باید به روزی برســیم که دولت به 
یک آیکون در گوشــی های مردم تبدیل شود 
و خدمات دولتی در یک اتاق شیشــه ای قابل 

پیگیری باشد.

پایانهفتهجاری،آخرینمهلتثبتناماینترنترایگان

تسنیم- مهدی ضیغمی، رئیس ســازمان توسعه تجارت 
بــه افزایــش وزنــی واردات و کاهش ارزش صــادرات در 
۹ ماهــه ســال جاری اشــاره کــرد و گفت: دلیــل عمده 
 شــکل گیری این پدیده بیش اظهاری واردات و کم اظهاری 
صادرات است. به عبارت ساده تر صادرکنندگان از یک طرف 

با کم اظهاری در گمرک تلاش می کنند تعهد ارزی کمتری 
بر عهده شان باشــد و از طرف دیگر واردکنندگان با تخلف 
بیــش اظهاری در گمرک بخش بیشــتری از ارز تخصیص 
داده شده را با ثبت رسمی در گمرک از طریق واردات کالا 

با ارزش غیرواقعی رفعه تعهد می کنند. 
این رویه منجر به تشدید بحران در تراز تجاری کشور شده 
است. این درحالی است که مسئولان ارزی از حدود دو سال 
قبل برای قائل شــدن امتیاز برای صادرکنندان رویه هایی 
مثــل واردات در مقابل صادرات خود را عملیاتی کردند که 
منجر به وقوع تخلفات جدیدتــر در حوزه تجارت خارجی 

شده است.
از خرداد ماه ســال قبل با تغییر برخــی رویه های تجاری 
مســئله واردات »آیفون  رفرش و ریپــک« از طریق رویه 
واردات در برابر صادرات خود حاشــیه های زیادی را ایجاد 

کرد. با توجه به حجم واردات بســیار بالای این دســته از 
تلفن های همراه در عمل شاهد مطرح شدن ابهاماتی مرتبط 

با وقوع تخلف تجاری در این حوزه بودیم.
رانتعجیببهمتخلفانوحیفومیلمنابعارزیکشور

بر اساس رویه واردات در مقابل صادرات خود برای واردات 
تلفــن همراه بــالای ۶۰۰ دلار بــه جــای آیفون های نو، 
آیفون های مســتعمل )کارکرده، acctive یا...( وارد کشور 
شــده آن هم از طریق یک رویه رانتــی که در اختیار عده 
محدودی بوده است. البته بعد از رسمیت یافتن ممنوعیت 
آیفــون ۱۴و ۱۵ و توقف خط تولیــد آیفون ۱۳ این تخلف 
شدت بیشــتری گرفت اما تاکنون برخوردی با آن صورت 

نگرفته است.
این درحالی اســت در شهریور ماه امســال سازمان توسعه 
تجــارت به صــورت رســمی تأیید کــرد کــه آیفون های 

وارداتــی به صورت رفرش و ریپک وارد کشــور شــده و به 
همیــن دلیل اجازه تغییر رویــه واردات موبایل بالای ۶۰۰ 
دلار از طریــق رویــه واردات در برابــر صــادرات خود به 
واردات از طریــق صــادرات غیر را صادر کــرد. هرچند به 
دلایــل نامعلومی این اصلاحات به مرحله اجرا نرســیده و 
 هم چنان شاهد رانت در حوزه واردات از طریق ارز صادرات 

اشخاص هستیم.
احمدی، معاون ســازمان توســعه تجارت بعد از ممنوعیت 
واردات آیفون هایــی کــه در خــط تولیــد قــرار دارند، 
علــت واردات آیفون هــا رفــرش و ریپک را عــدم اهلیت 
واردکنندگان اعلام کرده، هر چند که برخی کارشناســان 
احتمالات دیگری مانند اظهار خلاف واقع به قصد کســب 
 ســود بیشــتر از طریق واردات تلفن همراه مستعمل را نیز 

مطرح کرده اند.

ماجرای افزایش واردات آیفون ۱۳ با وجود توقف خط تولید
حیفومیلمنابعارزیکشورادامهدارد؟

سازماناموالواملاكستاد



مأموریت حریف شرقی ایران پس از ۵۶ سال
 C به گزارش تســنیم، تیم ملی فوتبال هنگ کنگ یکی از حریفان ایران در گروه
جام ملت های آسیا 2023 است که از روز 22 دی ماه سال جاری به میزبانی قطر 

آغاز خواهد شد.
تیم تحت هدایت اندرســون نروژی در گروهی که تیم هــای ملی فوتبال ایران، 
امارات و فلســطین حضور دارند، امیدار به صعود مســتقیم است؛ البته این تیم 
گزینه صعود به عنوان تیم های برتر رده ســوم گروه هــای مختلف را نیز در نظر 
دارد. هنگ کنگی ها برای شــرکت در جام ملت های آســیا ابتــدا راهی ابوظبی 
در امــارات و پس از آماده ســازی نهایی راهی قطر می شــوند. تیم ملی فوتبال 
هنگ کنگ پس از 56 ســال در مرحله نهایی جام ملت های آسیا شرکت می کند 
 و اندرســون نروژی بارها اعلام کــرد که بهترین ترکیب را برای این مســابقات 

انتخاب خواهد کرد. 
در ترکیب 26 نفــره این تیم فقط 11 بازیکن در مرحله مقدماتی جام ملت های 

آسیا شرکت کردند و سایر بازیکنان تازه وارد هستند.

چرا »حدادی« به ذوب آهن نرفت؟
به گزارش ایرنا، حامد حدادی، ســتاره سابق تیم ملی بسکتبال ایران که چندی 
پیــش از حضور در بازی های ملی خداحافظی کرد، بعد از بازگشــت به ایران از 
تمایل خود برای بازی در یک تیم باشــگاهی داخلــی خبر داد و حتی مقدمات 
حضور وی در باشگاه ذوب آهن نیز فراهم شد اما در نهایت این انتقال به سرانجام 

نرسید تا او راهی نفت آبادان شود.
گفته می شود توافق حدادی و ذوب آهن بر سر رقم قرارداد نیز انجام شده بود؛ اما 
عدم موفقیت او در آزمون های پزشکی ذوب آهن و آسیب دیدگی این بازیکن مانع 

حضورش در جمع شاگردان مهران حاتمی بوده است.

بیست وهشــتمین جشــنواره منطقه ای تئاتر کشــور در حال 
برگزاری است.

برای آشنایی با نگاه هنرمندان به جشنواره های تئاتر منطقه ای، 
سراغ جهانگیر الماســی، بازیگر پیشکسوت تئاتر، تلویزیون و 
ســینما رفتیم. وی درباره اهمیت برگزاری جشنواره های تئاتر 
منطقه ای گفت: وظیفه مدیران در تمامی سازمان های هنری، 
زنده نگه داشــتن تئاتر و حال و هوای این هنر است. آنها باید 
فارغ از ضعف و قوت آثار، برای حفظ این هنر ارزشــمند تلاش 
کنند. این هنرمند ادامه داد: ما شاهد حضور جوانان ارزنده ای 

جشنواره های  منطقه ای هســتیم که افق بسیار در 

ارزنده ای را برای تئاتر ترسیم می کنند.
برگزاری جشنواره های تئاتر منطقه ای را ترویج می کنم

الماســی گفــت: مــن ازجمله افرادی هســتم کــه برگزاری 
جشــنواره های تئاتــر منطقــه ای را ترویج می کنــم و اجازه 
می خواهم مبلغ این رویداد باشم، چراکه جوانان ما، هیچ فضای 
دیگری برای مطرح کردن خود و نشــان دادن استعدادشــان 

ندارند.
او درباره دیگــر ویژگی های مثبت برگزاری این جشــنواره ها 
توضیــح داد: این رویداد هنری باعث زنده نگه داشــتن تئاتر و 
علاوه بر آن شادابی، سرزندگی و نشاط عمومی جامعه می شود. 

تنها همین بخش نشــاط آفرینی در سطح کشور، دلیلی محکم 
است تا برگزاری جشــنواره های تئاتر منطقه ای، جدی گرفته 
شوند. الماسی افزود: ما هم روزگاری، مانند بسیاری از جوانان 
این ســرزمین، در جشنواره های مختلف ملی و استانی شرکت 
می کردیم و آثارمان را به رقابت می فرســتادیم و از مسیر این 
رقابت، متوجه کاستی ها و کمبودها و همچنین لذت ها و نقاط 
قوتــی که باید به آن ها توجه می کردیم، می شــدیم. امیدوارم 
نسل نو هم بتوانند با چنین رویدادهایی، وارد رقابت با یکدیگر 

شوند و در ارتقای سطح کیفی آثار موثر باشند.
عادت نداریم گذشته مان چراغ راه آینده مان شود

الماســی با بیان اینکه ما عادت نداریم گذشــته مان چراغ راه 
آینده مان شــود؛ ادامه داد: ما می توانیم از تجربیات گذشــته 
و اتفاقاتــی که برایمان رخ داده به درســتی و با هوشــیاری، 
بهره مندی  زیادی ببریم که متأســفانه برنامه ریزی درســتی 
نداشــتیم و با توقف جشــنواره تئاتر منطقــه ای، از ادامه آن 
جلوگیری کردیم. اکنون که پس از چندین ســال توقف، این 
رویداد در سال دوم برگزاری قرار گرفته است، باید با مدیریت 
صحیح، برنامه ریزی و دقت نظر بیشــتر برای اجرا در سال های 
بعد، به دیده شــدن بهتر تلاش هنرمندان در جهت تولید آثار 

هنری باکیفیت در سطح ملی گام برداریم.
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جهانگیرالماسی:

 مدافع برگزاری جشنواره های تئاتر منطقه ای هستم

ورزش

چند ســوژه واقعی خودشــان را مهیای چهل 
و دومین فیلم فجر خواهند شــد از »قرارگاه 
سری« که سراغ بخشی از زندگی سردار علی 
هاشمی رفته تا »مجنون«، »خدای جنگ« و 
»پرویــز خان« که همــه در تلاش اند به پرده 

مسابقه سینمای ایران برسند.
»براساس یک داستان واقعی«؛ این نوشته در 
ابتدای فیلم ها واجد یــک ویژگی مهم یعنی 
جلب توجــه دوچندان مخاطب اســت. آثار 
زیادی توسط سینماگران ایرانی براساس یا با 
الهام از اتقاقات واقعی ســاخته شده که خیلی 
از آنها مورد توجه قرار گرفته اند. در تازه ترین 
مثال می توان به محصول در دســت ســاخت 
سازمان اوج اشاره کرد: فیلم »قرارگاه سری« 
اثر دانش اقباشاوی که به طور مشترک با بنیاد 

سینمایی فارابی ساخته می شود.
اوج علاوه بر این فیلم، سراغ چند اتفاق واقعی 
دیگر نیز رفته اســت. محصــولات قبلی چه 
تأثیری در آشــنایی مخاطب با وقایع مغفول 
و نیز چهره های شاخص داشتند و آثار جدید 
دســت روی چه موضوعاتی گذاشته اند؟ فیلم 
ســینمایی »قرارگاه سری« ســراغ بخشی از 
زندگی یکی از فرماندهان شاخص دوران دفاع 

مقدس یعنی سردار علی هاشمی رفته است.
نام شــهید هاشــمی با اتفاقــات مهمی گره 
خورده که یکی از آنها شناسایی و طرح ریزی 
عملیات خیبر در قرارگاه ســری نصرت است. 
نام این قرارگاه به دلیل شناساســایی بیش از 
420 نقطه در ایران و عراق، زبانزد اســت و از 
جمله آدرس هــای مهم برای اثبات فرماندهی 
دقیق شــهید هاشمی محسوب می شود. فیلم 
سینمایی »قرارگاه سری« به کارگردانی دانش 
اقباشــاوی می تواند مخاطبان را با چهره این 
فرمانده شهید و نیز ماجرایی مهم آشنا سازد.

فیلم »پرویز خان«
دیگر سوژه واقعی که سازمان اوج دست روی 
آن گذاشــته، روایــت بخش هایــی از زندگی 
زنده یــاد پرویز دهــداری اســت. علی ثقفی 
برهــه ای از زندگی مرد اخلاق فوتبال ایران را 
در قالب فیلم سینمایی »پرویز خان« برجسته 
کرده و نقش اصلی را به ســعید پورصمیمی 
سپرده است. نمایش این فیلم زمینه آشنایی 
بیشتر مخاطب با گوشه ای از زندگی حرفه ای 
مرحوم دهداری و نیز برهه ای از تاریخ معاصر 

ورزش ایران را فراهم می کند.
فیلم »مجنون«

 رشــادت رزم آوران لشــگر 17 علــی بن ابی 
طالب )ع( در جزیره مجنون و عملیات بزرگ 
خیبر ســوژه ای بکر است که دستمایه مهدی 
شــامحمدی برای روایــت آن در قالب فیلم 
سینمایی »مجنون« شده است. این عملیات با 
فرماندهی شهیدان مهدی و مجید زین الدین 

به ســرانجام رســید و فیلم به طور مشخص 
رشادت این دو را نیز قاب گرفته است.

فیلم »خدای جنگ«
حســین دارابی که با ســاخت »مصلحت« و 
»هنــاس« کارگردانی جســور و علاقمند به 
ســوژه های ملتهب لقب گرفته، در ســومین 
دورخیز سینمایی خود سراغ یک موضوع مهم 
دیگر رفته. فیلم جدید او »خدای جنگ« نام 
دارد و اطلاعات منتشــر شده درباره آن کلی 
اســت: »روایتی حســاس از یک اتفاق واقعی 
و مهمِ معاصر.« پیشــینه کارگردان نشانه ای 
آشــکار است که با فیلمی پر سر و صدا مواجه 
خواهیم بود. ضمن اینکه داســتان واقعی آن 
امکانی اســت برای ورق خــوردن یک بخش 
گفته نشــده تاریخ. همین جا یادآور شویم که 
»مصلحت« نیز از محصولات اوج اســت که به 
خاطر روایت زندگی یک شخصیت با نفوذ در 
ابتدای انقلاب و بازتاب موضوعی حساســیت 

برانگیز، سه سال در توقیف بود.
فیلم »سرهنگ ثریا«

ماجــرای گروهک منافقین بارهــا در فیلم و 
ســریال ها مورد اشــاره قرار گرفته بود. با این 
حــال لیلی عاج با ســاخت فیلم ســینمایی 
»ســرهنگ ثریا« وجهی دیگر از فعالیت این 
گروهک را محور درام قرار داد که دستان آن 
برخاسته از واقعیت است. این فیلم به پادگان 
اشــرف نزدیک شــد و اســتحاله آدم ها را به 
تصویر کشــید. بعد از نمایش »سرهنگ ثریا« 
خیلی ها پی بردند که گروهک منافقین چطور 
فطرت انسانی را نشانه رفته. وانگهی، ماجرای 
حضور خانواده ها پشت کمپ اشرف در عراق، 
ســوژه ای خاص و قابل توجه است که فیلم، 

مخاطبان را با آن آشنا کرد.
فیلم »غریب«

بروجردی سرشــار  محمــد  زندگی شــهید 
از اتفاقــات دراماتیک اســت که بخشــی از 

آن توســط محمدحســین لطیفــی در فیلم 
»غریب« بازنمایی شــد. نمایــش فیلم زمینه 
آشــنایی مخاطب با وجوه متفاوت فرماندهی 
مسیح کردســتان را فراهم کرد. از آن سو به 
فعالیت گروهک هــای تجزیه طلب پرداخت و 
به شــکل مصداقی نشان داد چه جنایت هایی 
در ســال های ابتدایی انقلاب مرتکب شده اند. 
»غریب« را می تــوان یک فیلم زندگینامه ای 

و تبیینی دانست.
فیلم »تنگه ابوقریب«

تا پیش از ساخته شدن فیلم تنگه »ابوقریب« 
توسط بهرام توکلی، کمتر کسی از رشادت های 
گردان عمار در روز های پایانی جنگ تحمیلی 
اطلاع داشت. حتی رسانه های رسمی نام این 
تنگه را با رســم الخط نادرســت می نوشتند و 
همین گویای مغفول ماندن یک اتفاق مهم در 
تاریخ دفاع مقدس است. کاری که فیلم »تنگه 
ابوقریب« انجام داد، از این جهت اهمیت دارد 
که دست به غبارروبی زد و حالا ذهن مخاطب 
با شنیدن اسم این تنگه، به سمت جان فشانی 

رزمنده های ایرانی می رود.
فیلم »23 نفر«

مهدی جعفری با ساخت فیلم »23 نفر« راوی 
زندگی نوجوانان ایرانی شــد که در اســارت 
نیروهای بعث، کاری سترگ انجام دادند. این 
فیلم اقتباسی است از کتاب »آن بیست و سه 
نفر« نوشته  احمد یوسف زاده. اتفاق مهم اما با 
ســاخت فیلم رقم خورد و به معرفی و بیشتر 
دیده شــدن داستان این نوجوانان کمک کرد. 
روایت زندگی ملاصالح قاری، مترجم صدام که 
ســال ها به جرم خیانت به ایران در زندان بود 
هم اتفاق ویژه »23 نفر« است. فیلم چهره ای 
دلنشــین از ملاصالح قاری به تصویر کشید و 

بار دیگر قدرت و معجزه سینما یادآور شد.

گریم متفاوت بازیگر »زخم کاری« 
در نقش شهید مجید بقایی

جندی  »قهرمــان  ســینمایی  فیلم 
بنیاد  از محصــولات  شــاپور« یکی 
فرهنگــی روایــت فتــح اســت که 
بــه کارگردانــی مهــدی صاحبی و 
پورمحمدی  ابــوذر  تهیه کنندگــی 
اثر  این  فیلم برداری  ساخته می شود. 
ســینمایی به روزهــای پایانی خود 
رســیده و این فیلم به احتمال زیاد 
یکی از آثار تماشــایی جشنواره فیلم 

فجر امســال خواهد بــود. ازجمله نکات جالب توجه فیلم ســینمایی »قهرمان 
جندی شــاپور« این است که مرتضی امینی تبار بازیگر سریال پرمخاطب »زخم 

کاری« در نقش دکتر شهید مجید بقایی ظاهر شده است. 
»قهرمان جندی شــاپور« به زندگی دکتر شــهید مجید بقایی، دانشجوی نخبه 
پزشکی می پردازد که در سن 23 سالگی به فرماندهی قوای یکم کربلا در رأس 
جبهه های جنوب منصوب شــد و در کنار شهید حسن باقری از طراحان اصلی 
عملیات فتح المبین و بیت المقدس بود؛ عملیاتی که به آزادســازی بخش زیادی 
از خاک کشــور از جمله خرمشهر انجامید. فیلم برداری این اثر سینمایی پس از 
تهران، اهواز، بســتان و آبادان، هم اکنون در شهر شوش ادامه دارد. در این فیلم 
بازیگرانی چون مرتضی امینی تبار، الهام نامی، نوید لایقی مقدم، یوسف تیموری، 
نهال دشتی، محمد رشنو و با هنرمندی نادر سلیمانی به ایفای نقش می پردازند.

نخستین تصویر از فیلم سینمایی »بی بدن« منتشر شد
با رســیدن به آخرین روزهای فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی بدن« نخستین 
ساخته سینمایی مرتضی علیزاده به تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی، اولین 

تصویر از نوید پورفرج در این فیلم منتشر شد.
نوید پورفرج در کنار الناز شاکردوست ایفاگر یکی از نقش های اصلی »بی بدن« 
اســت. پورفرج پیش از این با ســه فیلم »زالاوا«، »مغز استخوان« و »مغزهای 
کوچک زنگ زده« در جشنواره فجر حضور داشته که با هر سه این فیلم ها نامزد 

جایزه بهترین بازیگر این جشنواره شده. 
»بی بدن« بر اســاس داستانی واقعی به یکی از جنجالی ترین پرونده های جنایی 
چند ســاله اخیر پرداخته و کاظم دانشــی که پیش از این فیلــم »علفزار« را 
ســاخته بود و با اســتقبال خوب مخاطبان رو به رو شــده بود، در این فیلم به 

عنوان نویسنده حضور دارد.

سوژههایواقعیکهدرراهفجرند؛

 از »قرارگاه سری« ناگفته ها تا »مجنون« و »خدای جنگ«
سینما

سینما

به گزارش فارس، با اســتعفای یحیی گل محمدی از پرسپولیس 
از حــالا زمزمه هایی مبنی بــر انتخاب جایگزین او می رســد و 
نام های مختلفی در این میان مطرح شده که مطابق پیش بینی ها 
مهم ترین نام، نام برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی اسبق پرسپولیس 
است که با این تیم موفقیت های بی شماری به دست آورد. برانکو 
که بعد از جدایی از پرســپولیس به الاهلی عربســتان رفت این 
روزهــا در تیم ملــی عمان فعالیت می کند و قــراردادش بعد از 
پایان جام ملت های آسیا با این کشور تمام خواهد شد که همین 
موضوع هواداران پرســپولیس را دلخوش کرده تا بتوانند دوباره 

این مرد کروات را روی نیمکت تیم خود ببینند.
با این همه شــایعات زیــادی در خصوص همــکاری احتمالی 

پرســپولیس بــا برانکــو مطــرح می شــود و در ایــن بیــن 
 مــواردی مثل مســائل مالی باعث شــده تا ایــن نگرانی برای 
هواداران پرســپولیس به وجود بیاید که شاید برانکو به این تیم 
برنگردد. در حالی که شایعاتی مبنی بر قرارداد دو میلیون دلاری 
برانکو و دســتیارانش با پرســپولیس مطرح می شــود و مدعی 
هســتند که این مربی کرواسی چنین رقمی درخواست کرده اما 
پیگیری ها نشــان می دهد که چنین مسئله ای وجود ندارد و این 

اخبار در زمره شایعات قرار می گیرد.
برانکو این روزها همراه با تیم ملی عمان در اردوی آماده ســازی 
پیش از جام ملت های آسیا در امارات حضور دارد و تا الان هیچ 
مذاکره ای از ســوی باشگاه پرسپولیس با این مربی مطرح انجام 

نشده که حتی بخواهد بحث به مسائل مالی برسد.
بند فســخ قــرارداد برانکو با تیــم ملی عمــان 600 هزار دلار 
اســت که با پایان جام ملت های آســیا این بند غیرفعال خواهد 
شــد؛ چراکه قــرارداد او به پایان می رســد و به نظر نمی رســد 
کــه باشــگاه پرســپولیس در صورتی کــه بخواهــد برانکو به 
 ایــران بیاورد نیاز بــه پرداخت مبلغ 2 میلیــون دلار برای او و 

دستیارانش داشته باشد. 
هرچند که باید به این مسئله اشاره کرد که رقم قرارداد برانکو و 
دستیارانش در دوره قبلی فعالیت او در پرسپولیس کمتر از یک 
میلیون و 300 هزار دلار بود و منطقی نیســت که او الان چنین 

رقمی درخواست کند.

شایعات جدید درباره قرارداد »برانکو« با پرسپولیس

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده ، و هیات مدیره 

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتکهکشانالکترونیکبهشمارهثبت20088و
شناسهملی10530321642سهامیخاصدعوتبهعملمیآیدتادرجلسهمجمع
عادیبهطورفوقالعادهساعت8،وهیاتمدیرهساعت10درمورخه1402/10/30در

محلقانونیشرکتتشکیلمیگرددحضوربهمرسانند.
دستورجلسهمجمععادیبهطورفوقالعاده
2-انتخابمدیرانوانتخاببازرسینوروزنامه

دستورجلسههیاتمدیره
1-تعیینسمتمدیرانودارندگانحقامضاء

هیئت مدیره و سهامداران شرکت کهکشان الکترونیک  

عنوان درخواست طلاق آقای کورش کریمی 
نامه داد ارائه با منصوری فروغ خانم شما همسر احتراما
خانواده دادگاه 5 شعبه از صادره 140212390000739969
شیرازتقاضایثبتطلاقنمودهاستخواهشمنداستظرف
خیابان در واقع شیراز یک طلاق دفتر به هفته یک مدت
قدمگاهشرقیمراجعهنمائیددرغیراینصورتطلاقغیابی

انجامخواهدگرفت.

))مناقصه نوبت اول((
مجوز براساس دارد درنظر دار گله شهرداری 
شماره88مورخ1402/08/21شورایمحترماسلامی
قیرپاشی پیمانکاری واگذاری به شهرنسبت
شهراز سطح معابر گیری ولکه دستی وآسفالت
تدارکات سامانه در عمومی مناقصه طریق
متقاضیان نماید اقدام الشرایط واجد های بهشرکت دولت الکترونیکی
محترممیتوانندجهتدریافتاسنادمناقصهوتحویلآنبامراجعهبه
سایتبهآدرسsetad.iran.ir مراجعهفرمایند1-درصورتعدمعضویت
الکترونیکی امضای گواهی ودریافت مذکور درسامانه نام قبلی،ثبت
الزامی صاحبانامضاءمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصه
میباشد2-هزینهدرجآگهیبرعهدهبرندهمناقصهمیباشد3-شهرداری
درردیاقبولپیشنهاداتمختاراست4-نفراولودوموسومهرگاهحاضر
بهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد5-سپرده
شرکتدرمناقصهمبلغ1/000/000/000ریالبودهمیبایستضمانتنامه
درسامانه آن تصویر میبایست باشد)که خزانه اسناد یا نقد بانکی؛وجه
خارج پیشنهادات گردد(6-به تحویل بهشهرداری آن اصل و بارگزاری
نوبت،مخدوشومبهمترتیباثردادهنمیشودومیبایستازحیثمبلغ
به پیشنهادهاواعلام بررسی باشد7-مدت ابهام وبدون مشخص؛معین
برندهمناقصهدرسامانهدرجگردیدهاست8-بازگشاییپاکتهادرسامانه
درجگردیدهاستوهمچنینحضورپیشنهاددهندگاندرجلسهبلامانع

میباشد9-شرایطدیگردراسنادمناقصهبهاطلاعخواهدرسید.
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مرتضی چراغ چشم-شهردار گله دار   

اعزامنیماباوایلدکارت؛
آغاز به کار ۲۰۲۴ پینگ پنگ بازان با 

حضور در جمع برترین های جهان
به گزارش مهر، رقابت های کانتندر و استارکانتندر قطر از رویدادهای مصوب 
در تقویم فدراســیون جهانــی تنیس روی میز )ITTF( اســت که باحضور 
برتریــن های جهان برگزار می شــود و امتیــاز آن روی رنکینگ بازیکنان 

شرکت کننده تاثیر دارد.
رقابت های»اســتار کانتندر« قطر نســبت به »کانتندر« از ســطح بســیار 
بالاتری برخوردار اســت طوری که فدراســیون جهانی تنها بــه بازیکنانی 
 بــا رنکینگ بــالا اجازه حضور در ایــن رقابت ها را می دهد. نوشــاد و نیما 
عالمیان و امیرحســین هدایی نمایندگان ایران هستند که در این رقابت ها 

شرکت می کنند.
نوشاد عالمیان و امیرحســین هدایی به لحاظ رنکینگ مشکلی بابت حضور 
 ITTF در مسابقات استارکانتندر نداشــتند بنابراین ثبت نام آنها با موافقت
روبرو شــد اما نیما عالمیان از لحاظ رنکینگ شرایط حضور در این رقابت ها 
را نداشت به همین دلیل فدراسیون ایران درخواست کسب وایلد کارت برای 

وی را کرد که نتیجه بخش بود.
نیما عالمیان در جدیدترین رده بندی جهانی با 16 پله صعود، جایگاه 20۸ 
رنیکنگ برترین پینگ پنگ بازان دنیا را به خود اختصاص داد. نوشاد عالمیان 

و امیرحسین هدایی به ترتیب در رده های 53 و 112 قرار دارند.
رقابت های تنیس روی میز اســتارکانتندر قطر از یک شــنبه آغاز می شود. 
بــرادران عالمیان و هدایی که در ترکیب تیم ملی برای مســابقات قهرمانی 
جهانی )بهمن - بوســان( هم قرار دارند شنبه همراه با جمیل لطف ا... نسبی 

سرمربی تیم راهی قطر می شوند.
بلافاصلــه پــس از اتمــام مســابقات اســتارکانتندر در دوحه، این شــهر 
 میزبــان مســابقات کانتندر اســت. نیما شــمس، امیرمهدی کشــاوری و 
 مهشــید اشــتری هم در کنار بــردران عالمیان و هدایــی و در این رویداد 

شرکت می کنند.
حضــور در مســابقات اســتارکانتندر و کانتندر قطر اولین رویدادی اســت 
 کــه نماینــدگان تنیس روی میــز ایران در ســال جدید میــلادی در آن 

شرکت می کنند.

به گزارش ایســنا، محســن گروســی، مهاجم 
سال های گذشــته استقلال و پاس تهران درباره 
عملکرد استقلال در پایان نیم فصل نخست لیگ 
برتر اظهار کرد: عملکرد اســتقلال در نیم فصل 
اول خــوب بود و این تیم توانســت نتایج خوبی 
را کســب کند. امیدوارم شــرایط اســتقلال در 
نیم فصل دوم بهتر هم بشــود. وقتی در بین سه 
تیم بالای جدول قرار دارید یعنی شــرایط خوب 

بوده است.
گروســی درباره قهرمانی اســتقلال در نیم فصل 
افــزود: اتفاق بســیار خوبی بود که اســتقلال 
توانســت بــا وجود همــه مشــکلات، قهرمانی 

نیم فصل را کســب کند. البته اســتقلال باید تلاش 
کند آخر فصل به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

مهاجم ســال های دور تیم ملی ادامه داد: تیمی که 
دنبال قهرمانی است باید از لحاظ بازیکن تقویت شود 
تا بتواند در نیم فصل دوم بهتر عمل کند. بازی ها در 
نیم فصل دوم حساس تر و سخت ترند و تیم ها باید با 

برنامه ریزی بهتری در مسابقات ظاهر شوند.
او دربــاره عملکرد جواد نکونام در نیم فصل اول بیان 
کرد: نکونام مربی جوان و باانگیزه ای اســت و در این 
فصل با این بضاعت توانســت بهترین نتایج را کسب 
کند. نکونام ســال های ســال می تواند در استقلال 

مربیگری کند.
گروســی درباره بازگشت امتیازهای کسرشده تیم ها 

هم گفت: چرا کم کردند تا دوباره آن را بازگردانند؟ 
از ایــن قانون هایی بود که باعث شــد چند تیم در 
لیــگ ایران ضربه بخورند. این گونه اتفاقات نشــان 
می دهد تصمیمات گرفته شــده عقلانی و درســت 
نبوده اســت و در این ماجرا خیلی نباید فدراسیون 
را مقصر بدانیم؛ چرا که عملًا اتحادیه ای برای دفاع 

از حق و حقوق باشگاه ها وجود ندارد.
او درباره فهرست تیم ملی برای جام ملت های آسیا 
هم بیان کرد: این سلیقه سرمربی تیم ملی است و 
باید به آن احترام گذاشــت اما در کل به تیم ملی 
خوشبینم زیرا این تیم ملی تجربه بین المللی خوبی 

دارد و امیدوارم بهترین نتایج را کسب کند.
محسن گروســی در پایان درباره اینکه آیا تیم ملی 
می تواند در جام ملت های آســیا موفق شود، گفت: 
تیــم ملی بازیکنان خوبی دارد کــه از تجربه خوبی 
برخوردارند. امیدوارم بعد از ســال ها بتوانیم در جام 
ملت ها عنوان خوبی را کســب کنیم. اکنون بهترین 

زمان برای رسیدن به قهرمانی پس از سال هاست.

گروسی:

»نکونام« سال ها می تواند در استقلال مربیگری کند
 اکنون بهترین زمان برای قهرمانی در آسیاست



پیام تسلیت مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس 

به گزارش ســبحان، ایرج نــادری، مدیرکل 
تأمین اجتماعی اســتان فــارس درپیامی به 
مناســبت شــهادت جمعــی از هموطنانمان 
در حملــه وحشــیانه بــه شــرکت کنندگان 
مراسم حاج قاسم ســلیمانی و شهادت یکی 
از همکاران ســازمان تأمیــن اجتماعی گفت: 
بــار دگر دســت جنایت ددمنشــانِ عاجز و 
بدخواهــان زبون به خون پاک مردم شــریف 
ایران آلوده شد و زائران سردار دل ها میهمان 

او در ملکوت اعلی گردیدند.
اینجانب ضمن محکومیت این حادثه تروریســتی، مراتب تســلیت خود را به 
ویژه شــهادت همکار ســازمان تأمین اجتماعی از استان کرمان شهیده زهرا 
برهان نژاد اعلام نموده، برای بازماندگان صبر و اجر و برای مصدومان شــفای 
عاجل را از خداوند متعال خواستارم. بی تردید به فرمایش فرمانده معظم کل 

قوا این فاجعه آفرینی انتقام سختی در پی خواهد داشت باذن ا... .

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه گردشگری ایران
مطرح کرد:

افزایش دو برابری وسعت نمایشگاه گردشگری پارس

به گزارش ســبحان، مســعود پناهی، رئیس هیئت مدیره شــرکت توســعه 
گردشــگری ایران در حاشــیه بازدید از سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی 
گردشــگری پارس و چهاردهمین نمایشــگاه ملی صنایع دســتی در شیراز 
بیان کرد: شــرکت توســعه گردشگری ایران مجری توســعه زیرساخت های 
گردشــگری و توسعه گردشگری در کشور است. ساختار این شرکت متشکل 
از شرکت های توسعه اســتانی است که شرکت توسعه گردشگری فارس هم 

یکی از شرکت های پیشرو است.
رئیس هیئت مدیره شــرکت توســعه گردشــگری ایران بیان کــرد: یکی از 
رویکردهای این شــرکت، برگزاری نمایشــگاه های داخلی و خارجی اســت 
که وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی ایــن وظیفه را به 
شرکت توســعه گردشگری محول کرده است که شرکت متبوع هم از طریق 
شرکت های زیرمجموعه در استان ها متولی برگزاری نمایشگاه های گردشگری 

است.
به گفته پناهی، برای اولین بار در فارس نیز نمایشــگاه گردشــگری پارس و 
نمایشگاه ملی صنایع دستی توسط شرکت توسعه گردشگر در دستور برگزاری 

قرار گرفت که نسبت به سه سال گذشته از نظر وسعت دو برابر شده است.
وی اظهار کرد: شــرکت توسعه گردشــگری ایران و فارس در واگذاری غرف 
بخش صنایع  دســتی و بخش عمده ای از گردشگری، یارانه اختصاص داده و 
عملًا رویکرد اصلی که تســهیل حضور در ارائه خدمات گردشــگری بود، در 

نمایشگاه امسال ایجاد شده است.
رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه گردشــگری ایران همچنین با بیان اینکه 
تعداد شــرکت های هواپیمایی و غرف صنایع دستی در این نمایشگاه دو برابر 
ســال گذشته اســت، تصریح کرد: مهم ترین هدف و رســالت ما که در این 
نمایشگاه دنبال می کنیم ارائه خدمات گردشگری و عرضه خدمات گردشگری 

مردم به مردم است.
پناهــی اضافه کرد: برای اولین بار فضایی بــرای مذاکرات مجموعه های ارائه 

دهنده خدمات گردشگری در این نمایشگاه ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه در نمایشــگاه امســال برنامه خوبی برای حضور متقاضیان 
دریافت خدمات گرشــگری از کشــورهای دیگر انجام شــد، گفت: سفارت 
ســریلانکا در این نمایشگاه حضور دارد. وزیر پاکســتان و تعدادی از شیوخ 

عرب نیز با رویکرد توسعه گردشگری در حوزه سلامت حضور پیدا کرده اند.

رئیس کل دادگستری فارس:
با متعرضان انفال و منابع طبیعی با قاطعیت

 برخورد می شود

به گزارش ســبحان، حجت الاسلام و المســلمین سید کاظم موسوی، رئیس 
کل دادگستری استان فارس در چهارمین جلسه شورای پیشگیری از تخریب 
و تصرف اراضــی ملی و حفظ حقوق بیت المال بــا تأکید بر اهمیت حفظ و 
حراست از میراث طبیعی، منابع غنی گیاهی و زیست محیطی استان گفت: با 
متعرضان به انفال، منابع طبیعی و زیست بوم های ارزشمند استان با قاطعیت 
برخورد می شــود. حجت الاسلام موســوی با تصریح اینکه حراست از منابع 
طبیعی در جهت بهره برداری همه نســل ها از ذخائر طبیعی و بکر اســتان و 
صیانت از حقوق عموم مردم از جمله اولویت های دادگســتری فارس اســت 
بر نظارت و بازدید مســتقیم و حضور میدانی دادستان مرکز استان و هیئت 
قضایی و قضات شــعب تخصصی در مناطق حفاظت شــده و منابع طبیعی 

استان بخصوص مناطقی که بیشتر در معرض خطر هستند، تأکید کرد.

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس خبر داد: 
رونمایی از پنج اثر شاخص گردشگری

 در نمایشگاه پارس
 

به گزارش ســبحان، محمد فرخ زاده، معاون گردشــگری و زیارت استانداری 
فارس در حاشیه بازدید از نمایشگاه گردشگری پارس گفت از پنج اثر شاخص 
گردشــگری رونمایی انجام شد و فعالین گردشگری فارس میزبان همه اقوام 
ایرانی بودند. وی گفت این نمایشــگاه در بخش های مختلف و بسیار متفاوت 

با سال های گذشته شروع به فعالیت کرده است
معاون گردشــگری استانداری فارس همچنین افزود: این نمایشگاه هم حوزه 
ملی و هــم حوزه بین المللی را در خود جای داده اســت و امســال میزبان 
کشــورهای مختلفی هستیم که بســیار متفاوت و پررونق در این نمایشگاه 
ظاهر شــده اند. وی ادامه داد: به جز کســانی که در نمایشــگاه حضور پیدا 
کردند ما مذاکرات مختلفی با کشــورهای حاشــیه خلیج فارس و کشورهای 

مختلف داشتیم.
فرخ زاده با اشــاره به هشتاد نوع رشــته صنایع دستی در فارس اظهار داشت: 
نمایشگاه امسال فضای مناسبی برای نمایش آثار هنرمندان فاخر فارس برای 

عموم مردم و گردشگران فراهم کرده است.
جانشــین اســتاندار در شورای توســعه گردشــگری فارس همچنین افزود: 
مجموعه ای از آژانس ها و دفاتر خدمات مســافری نیــز تورها و ظرفیت های 
خود را در نمایشــگاه معرفی می کنند و با سهم خودشان تلاش خواهند کرد 

سرمایه گذاری در عرصه های گردشگری را پوشش دهند.
وی گفت: در موضوع اقوام و عشــایر امســال یــک کار منحصر به فرد انجام 
شده است و میهمانانی از ۳۰ استان کشور تلاش کردند در کنار یکدیگر یک 

نمایش متفاوت از همدلی و اتحاد اقوام ایرانی را عرضه کنند.
وی در ادامه گفت: از موضوعات شاخص این نمایشگاه می توان به نشست های 
علمی ادبی و پژوهشــی در حاشیه نمایشــگاه اشاره کرد که علاوه بر معرفی 
ظرفیت هــای بی نظیــر علمی و ادبی فــارس از علمای علم گردشــگری از 

دانشگاه های مختلف دعوت شده و از این ظرفیت بهره گیری شده است.
فرخ زاده در ادامه با تأکید بر اهمیت بعد رسانه ای نمایشگاه اظهار کرد: با چند 
تیم رسانه خارجی نیز رایزنی کردیم که در نمایشگاه امسال مستندسازی انجام 
دهند؛ از جمله کشــورهای کویت، ســریلانکا و آلمان که امیدواریم با انتشار 
 اخبار از استان فارس زمینه  ســاز رونق اقتصادی در حوزه گردشگری شوند.

معاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت اســتان فارس دامه داد: در این 
نمایشــگاه پنج رونمایی انجام شد که رونمایی از میز ملی گردشگری ادبی و 
گردشــگری خوراک تاریخی، گردشگری خوراک اقوام ایرانی از متفاوت ترین 
آنها در نمایشــگاه این دوره بوده اســت. وی در پایان گفت: اتحاد و انسجام 
در این نمایشگاه از شــروع این نمایشگاه به چشم می خورد چون ماه ها قبل 
تمهیدات و برنامه ریزی های لازم برای برگزاری این نمایشــگاه صورت گرفته 
بــود تا با توجه به فرمایشــات مقام معظم رهبری فــارس در جایگاه واقعی 

خودش در قله قرار بگیرد.
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نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

در مردمی سازی اقتصاد خیلی کار زمین مانده داریم

دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی فارس: 

به دنبال برگزاری انتخابات پرشور هستیم

به گزارش ســبحان، آیــت ا... لطــف ا... دژکام، 
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس و امام جمعه 
شــیراز در خطبه های نماز جمعه شیراز اظهار 
داشــت: با کمال تأســف بار دیگر شاهد بودیم 
که دســت های پلیــد و جنایتــکار جریان های 
استکباری و صهیونیستی از آستین جریان های 
تکفیری و متحجرین ایــن عرصه بیرون آمد و 
عده زیادی از دوســتداران اهل بیت عصمت و 
طهــارت و ادامه دهندگان مســیر قیام و جهاد 
بر علیه اســتکبار، اســتعمار و ظلم را در گلزار 
شــهدای کرمان در روز میــلاد حضرت صدیقه 

طاهره )س( به خاک و خون کشیدند.
وی افزود: کســی که در راه خــدا و برای خدا 
حرکــت می کند نه از مرگ هراســی دارد و نه 
مرگ می تواند چیــزی از او بردارد، آن ها برنده 

میدان هستند.
 یک قطره خون شهدا ضایع نمی شود

امام جمعه شیراز شهادت این جمع از دوستداران 
اهل بیت و ادامه دهندگان راه شهید سلیمانی را 
به پیشــگاه مقدس حضرت، ولی عصر امام زمان 
)عــج( و نایب گران قدرش مقام معظم رهبری و 
همه مؤمنین و مؤمنات تســلیت گفت و افزود: 
بچه ای که در حادثه تروریستی کرمان این گونه 
در وسط خون خود خوابیده است را دیدید، چه 
کســی می تواند این خون را جبــران کند؟ چه 
کسی می تواند حق این ملت و حق بشریت را از 
این ظلم و کودک کشــی بگیرد؟ خدا می فرماید 
من خودم انتقام می گیرم و مطمئن باشید یک 

قطره خون این ها ضایع نمی شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس با اشــاره به 
پیام ره انقلاب به مناسبت شهادت این شهدای 
عزیز و یک نقطه امیدبخش، گفت: جنایتکاران 
ســنگ دل نتوانســتند عشق و شــوق مردم به 
زیارت مرقد ســردار بزرگشــان شــهید قاسم 
سلیمانی را تحمل کنند، بدانند که سربازان راه 

روشــن سلیمانی از قله های هندوکش تا ساحل 
مدیترانه هســتند؛ این سربازان این گونه نیست 
که صرف در گوشــه ای از کشــور ایران نشسته 
باشــند و شهید ســلیمانی مردی بود که وقتی 
برای دفــاع از حــرم حرکت کــرد از قله های 
هندوکش در مرز چین بچه ها را برداشت و رفت 
در دمشق از حرم حضرت زینب )س( دفاع کرد و 
سربازانش هستند و رهبر معظم فرمود سربازان 
راه روشن شهید ســلیمانی این ظلمی را که به 
 قبر این شهید بزرگوار شد تحمل نخواهند کرد.

 هر خونی به دست داعش ریخته شود اساس 
آن را آمریکا و اسرائیل گذاشته اند

وی بیان کرد: ما می دانیم که هر خونی به دست 
داعشــی ها ریخته شود اســاس آن را آمریکا و 
اسرائیل گذاشته اند که داعش را درست کردند 
بنابراین فریاد همه ملت ما این اســت که مرگ 

بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل.
امام جمعه شــیراز خطاب به مردم و خانواده ها 
گفــت: اگــر می خواهیــد انتقام بگیریــد، اگر 
می بینید دشــمن در صدد نابودی شما، تمدن 

و امت شماست، به مسئله خانواده و فرزندآوری 
بــه عنوان یک جهاد نگاه کنید. وی عنوان کرد: 
چه کسی جای شهید قاسم سلیمانی را در نسل 
بعدی می خواهــد پر کند؟ بچــه همین ملت. 
چه کســی جای شــهدایی که در مرز از راسک 
تا لبنان شــهید می دهیم پر می کند؟ بچه های 
همین ملت. مسئله جمعیت، جوانی جمعیت و 
تربیت نســل جدید باید خیلــی جدی تر از این 
گرفته شود. امام جمعه شیراز اظهارکرد: به دنیا 
آوردن فرزندان نسل جدید امروز یکی از وظایف 
بانــوان جوانی اســت که در ســن فرزندآوری 
هســتند و نباید بازی این را بخورند که عده ای 
آدم های دور از صحنه عفاف و حجاب سگ بغل 
می کنند و وســط خیابان می آیند و می خواهند 
این کار اشــتباه را فرهنگ کنند، فرهنگ شما 
این بوده است که در آغوش شما جوانان مؤمن 
و دلیر پرورانده اید که این شهر و استان 15 هزار 
جوان مدافع از آرمان اسلام و امام حسین )ع( و 

منتظر امام زمان )عج( تقدیم کرده است.
 اقتصاد را نمی توان با تلاش دولتی صرف حل کرد

وی در بخش دیگری از سخنان خود در ارتباط 
با شــرایط اقتصادی کشور، اظهارکرد: بعضی از 
مسائل بایســتی با عزم و تصمیم عمومی مردم 
حل شــود مثل خود انقلاب کــه مردمی بود؛ 
مسئله اقتصاد هم مســئله اصلی است که باید 
انجام گیرد و متأســفانه ما در این زمینه خیلی 
کار زمیــن مانده داریم و بحث مردمی ســازی 
اقتصاد است. نماینده، ولی فقیه در استان فارس 
خاطرنشــان کــرد: اگر دولــت یکپارچه تلاش 
کنــد و اقداماتی که از دســتش می آید به طور 
کامل انجام دهد هم باید مسلم بدانیم که بحث 
اقتصاد نزدیک به 9۰ میلیون جمعیت کشور را 
نمی توانیم با تلاش دولتی صرف حل کنیم. وی 
ادامه داد: اقتصاد دولتی نمی تواند پاسخگوی نیاز 
یک ملت بزرگ باشد و این را بایستی به عنوان 
یک اصل و باور بپذیریم.کســانی در ســال های 
پــس از انقلاب این مســئله را باور نداشــتند 
و کار هایی کردنــد که هنوز هم نتوانســته ایم 
جبــران کنیــم. در همان چند ســال اولی که 
بعضی از این ها نخســت وزیر شدند یک جریان 
انحرافی درســت شده اســت و هر چه کردیم 
 فعلًا نتوانستیم از چاه این اقتصاد بیرون بیاییم.

 کار باید به مردم سپرده شود
آیت ا... دژکام خطاب به نمازگزاران گفت: شــما 
می دانید که رهبر معظم انقلاب از همان سال ها 
بــا این قضیه مخالــف بودند و بعــد از آن هم 
خیلی تلاش کردنــد در زمینه قانون گذاری که 
جلوی این مفســده گرفته شود و تا همین الان 
هم می فرمایند کار باید به مردم ســپرده شود. 
بنابرین وظیفه اول دولت در مســئله اقتصاد از 
نظر رویکرد این است که اقتصاد را مردمی کند 
و این قضیه را در دولت آیت ا... رئیسی ما شاهد 
هستیم که رویکرد دولت مردمی اقتصاد مردمی 
هم جزئش هســت و تلاش می شــود، اما خود 
مردم باید باورشان شود و در اینجا نقش آفرینی 

کننــد وگرنه اینکه دولــت بگوید و مردم کاری 
نکنند نمی شود.

 شغل نیست، چون تولید متوقف شده است
خطیب نماز جمعه شــیراز بــا تصریح بر اینکه 
زمینه ســرمایه گذاری را دولت باید ایجاد کند 
و این حرکت بزرگ نباید متوقف شــود، افزود: 
ما اگر در طول 2 تا ۳ ســال پول بیاوریم و این 
حجم سرمایه گذاری کنیم، جوانان معطل شغل 
نخواهند بود. اینکه می گویند شغل نیست، چون 
تولید متوقف شــده است و اگر تولید کنند همه 
جوانان باید سرکار بروند. از این جهت ما باید از 
 این رویکرد دولت حمایت کنیم و امیدوار باشیم.
آیت ا... دژکام در ادامــه اظهارکرد: مقام معظم 
رهبری در چند ســخنرانی اخیر خود در رابطه 
با مســئله انتخابات پیش رو صحبت کردند و با 
کمال جدیت در ســخنرانی اخیرشان فرمودند 
کسی که با انتخابات مخالفت کند با میراث امام 

مخالفت کرده است یعنی خیلی جدی است.
 بزرگ ترین میراث امام مسئله ولایت فقیه است

وی گفــت: امروز ذهنیت هایی که به یک جریان 
مجال می دهند و به یک جریان مجال نمی دهند 
به طور کلی در لیســتی که اعلام شــده منتفی 
شــده است و مهم آن است که کسی مرد میدان 
کار باشــد. نماینده، ولی فقیه در اســتان فارس 
با اشــاره به برگزاری انتخابات مجلس خبرگان، 
تشریح کرد: بدانیم بزرگ ترین میراث امام مسئله 
ولایت فقیه است و ولایت فقیه را خبرگان ملت 
بایســتی انتخاب و نظارت کنند و این کار خیلی 
سنگینی است که به عهده آن هاست. همه همت 
کنیم تا این انتخابات را برای اینکه تو دهنی زده 
باشیم به همه دشمنان ایران و اسلام و کسانی که 
نمی خواهند عزت و عظمت کشورمان را ببینند به 
وجهی برگزار کنیم که مایه خشــنودی دوستان 
انقلاب و روسیاهی و ناامیدی دشمنان انقلاب و 

اسلام باشد.

 گروه خبر-لیلا غضنفری
 دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اســلامی فارس در حاشــیه 
نشســت هم اندیشی این جمعیت با موضوع انتخابات پیش رو 
گفت: در این محفل همه ســلایق هم ســو دعوت شــدند تا 
دست به دست هم به استقبال حضور گرم مردم در انتخابات 

پیش رو برویم. 
ســید فرج ا... ســیاحی در حاشیه این نشســت نیز با حضور 
در جمع خبرنــگاران افزود: هدف از تشــکیل این جمعیت 
خدمت رســانی مضاعف بر طبــق اساســنامه و پیدا کردن 
جایگاه واقعی جانبازان اســت؛ چرا که متأســفانه در جامعه 
ما به رغم اینکه جمعیت جانبازان بسیارگســترده هســتند و 
برای کشــور جان فشــانی کردند اما هنوز بــه آن جایگاه که 
باید نرســیدند. وی با بیان اینکه جمعیت جانبازان تشــکلی 

سیاســی اســت که از اوایل انقلاب فعالیت خود را در سطح 
کشــور و در شهر شیراز از ســال 9۶ آغاز کرد ه است گفت: 
در همین راســتا از ۶ ماه قبل که مسئولیت دبیری جمعیت 
 را بــه عهده گرفتیم. برنامه های کوتــاه، میان و بلندمدتی را 

تعریف کردیم. 
سیاحی تصریح کرد: در برنامه کوتاه مدت و با توجه به نزدیک 
شدن به انتخابات و فرمایشات مقام معظم رهبری در حضور 
پرشــور مردم پای صندوق های رأی در شیراز اقدامات خود 
را آغاز کردیم. دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اســلامی فارس 
گفت: به دنبال گرم کردن تنور انتخابات هســتیم و به همین 
منظور هم قرار شد نشست های سیاسی داشته باشیم که این 

نشست اولین است. 
وی افــزود: ایــن اولین بار در طول انقلاب اســت که قبل از 

انتخابات اصلی فعالیت سیاسی را شروع کردیم اما تفاوت این 
است که فعالیت ما برای تبلیغ شخص و حزب نیست و فقط 
بــرای گرم کردن تنور و دعوت مردم به مشــارکت و حضور 

حداکثری در انتخابات است.
ســیاحی با اشاره به اینکه برای حضور در این نشست ها فارغ 
از گرایشات چپ یا راســت بودن از 5۰ حزب و گروه دعوت 
به عمل آمده؛ گفت: ما از همه احزاب شــیراز دعوت کردیم. 
وی افزود: یکی از اهداف این نشست ها پیوند دو نسل گذشته 
یعنی دهه ۶۰ و ۸۰ اســت که وظیفه برگزاری این نشست را 
هم بیشتر دهه هشــتادی ها به عهده داشتند و ویژگی دیگر 

آن ایستادن پای آرمان هاست.
ســیاحی درخصــوص اعلام لیســت انتخاباتی توســط این 
جمعیــت هم گفــت: جمعیت به هیچ عنوان دنبال لیســت 

دادن نیســت و فقط برای داغ کردن تنور انتخابات و دعوت 
از مردم برای مشــارکت حداکثری به میدان آمدیم، اما این 
طبیعی اســت که اگر لیســتی را دیدیم که افــراد آن مورد 
تأییــد ما باشــند حمایت خــود را اعلام می کنیــم. گفتنی 
اســت در این نشســت جمعی از فعالان و کارشناسان حوزه 
سیاســی پیرامون مســایل مختلف در حوزه های مختلف به 
 ویژه اهمیت حضور حداکثــری در انتخابات و انتخاب اصلح 

سخنرانی کردند.

بــه گــزارش ســبحان، جشــنواره جهادی 
»زنــان، ســلامت خانواده و تعالــی جامعه« 
بــا رویکــرد بزرگداشــت مقــام زن و ارائه 
 خدمات ســلامت محور در کلان شــهر شیراز 

برگزار شد. 
وحید خداپرســت، رئیس شورای هماهنگی 
دســتگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در اســتان فارس، نخستین شرط 
یک جامعه پویا و ســالم را در حفظ سلامت 
زنان و و پایداری خانواده دانســت و بر نقش 
محوری بانوان در شکل گیری ساختار خانواده 

و تعالی جامعه تأکید کرد.
مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی فارس 
با اشــاره به اثربخشــی جشــنواره جهادی 
»زنــان، ســلامت خانواده و تعالــی جامعه« 
بر ســلامت و عملکرد بانوان، به خصوص در 
مناطــق کمتربرخوردار، یادآور شــد که این 
جشنواره با همکاری بســیج جامعه پزشکی 
اســتان و دســتگاه های اجرایی زیرمجموعه 

وزارت تعــاون به مــدت دو روز در شــیراز 
برگزار شــد و خدماتی همچــون غربالگری 
سلامت، آموزش مهارت های زندگی، خدمات 
 مشاوره، روان شناســی و مددکاری به بانوان

ارائــه گردید. خداپرســت، عرضــه خدمات 
مشــاوره و روان شناســی در این جشــنواره 
جهادی را در حل برخی مشکلات خانوادگی، 
مؤثر قلمداد کرد و توضیح داد که ارائه خدمات 
کاریابی با محوریت مشــاغل خانگی و برپایی 
 خانه های بهداشــت کارگری نیز نتیجه بخش 
بوده است. وی با اشاره به راه اندازی پویش های 
هدیه به همسر و دختر در جشنواره جهادی 
»زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه«، یکی 
از مهم تریــن اهداف برگــزاری این رویداد را 
بهره مندی مناطــق کم برخوردار و محروم از 
این خدمات عنوان کرد و اذعان داشــت که 
انجام چنین اقداماتی، آســیب های اجتماعی 
و احســاس محرومیت در زنان این مناطق را 

کمرنگ خواهد کرد.

»زنان،  اســت جشــنواره جهــادی  گفتنی 
ســلامت خانــواده و تعالــی جامعــه« بــا 
مشــارکت دســتگاه های زیرمجموعه وزارت 
 تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی در فارس و 
بســیج جامعــه پزشــکی اســتان در محله 
بنی هاشــمی شــیراز برگزار شــد و بانوان، 
خدماتــی همچون مشــاوره های شــغلی و 
بیمه ای، روان شناســی و مددکاری، خدمات 
درمانــی و غربالگــری ســلامت و همچنین 
 مهارت آمــوزی و دوره مهارت های زندگی را 

دریافت کردند.

به گــزارش ســبحان، نشســتی بــا هدف 
هم اندیشی و بیان راهبردها و استراتژی های 
پیش رو و اشــاره ای به آنچه باید از این پس 
به عنوان نقشــه راه در دستور کار قرار گیرد؛ 
با حضور ســازمان های تابعــه و زیرمجموعه 
معاونت خدمات شــهری و همچنین رئیس 
این کمیسیون در شورای اسلامی شهر شیراز 

برگزار شد.
مســعود زارعی، رئیس کمیســیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شــهری با اشاره به 
اینکه خدمات ارائه شده از سوی این معاونت 
درصد بالایی از اقدامات شــهرداری را در بر 
مــی گیرد، از انتصاب روح اله خوشــبخت به 
عنــوان معاون این مجموعه ابراز خرســندی 
کــرد و افزود: ســوابق مدیریتی ایشــان در 
ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری شیراز 
گویای توانمندی و شایســتگی های این مدیر 
شهرداری شیراز است که موفق شده بسیاری 
از اســتانداردهای ملی را در ســازمان تحت 

مدیریت خود اجرایی کند.
زارعی یادآور شــد: تشکیل اتاق پروژه و اتاق 
فکر با اســتفاده از افراد خبره و دانشگاهی به 

ایجاد انضبــاط و تولید خلاقیت و تســهیل 
انجام امور در معاونت خدمات شــهری کمک 

خواهد کرد.
تفکر سیســتمی در کل مجموعه  ایجاد   

خدمات شهری
زیست  معاونت محیط  خوشبخت، سرپرست 
و خدمات شــهری شهرداری شــیراز در این 
نشســت ضمن تقدیر از تلاش های میدانی و 
جهادی غلامرضا غلامی، معاون پیشــین این 
مجموعــه در دو ســال گذشــته اظهار کرد: 
همراهی و هم افزایی بین همه ســازمان های 
زیــر مجموعــه معاونت خدمات شــهری و 
حمایت شــورای شــهر محور اصلی موفقیت 
و دســتیابی به اهداف بلند مدت خواهد بود. 
همچنین به اعتقاد سرپرست معاونت محیط 
زیســت و خدمات شهری شــهرداری شیراز 
یکپارچگــی، تعهد و ایجاد تفکر سیســتمی 
در کل مجموعه خدمات شــهری راهگشای 

موضوعات و مشکلات خواهد بود.
خوشــبخت همچنیــن بــر لــزوم توجه و 
تمرکــز جدی بر موضوعاتــی همچون متمم 
بودجــه، بودجه 14۰۳، ســتاد تســهیلات 

ســفرهای نوروزی و آمادگی بــرای مقابله با 
 ناپایداری هــای جــوی از جملــه بارندگی ها 

تأکید کرد.
توجــه به نظارت، رصد و ارزیابی مســتمر بر 
عملکــرد مالی و پیشــرفت فیزیکی پروژه ها 
ســازمان ها و اجــرای طرح هــای مطالعاتی 
مصوب در حــوزه معاونت خدمات شــهری 
از دیگــر موضوعاتی بــود که مــورد تأکید 

خوشبخت قرار گرفت.
معاونت خدمات شهری شهرداری  سرپرست 
شــیراز از همکاران خود در همه سازمان های 
شــامل  ویژه  کارگــروه  مجموعه خواســت 
ارتباطات و آموزش شهروندی، سرمایه گذاری، 
برنامه ریزی، کنترل پروژه، هوشمندسازی و.... 

را بیش از گذشته مدنظر قرار دهند.
در این جلســه همچنیــن غلامرضا غلامی، 
معاون پیشــین خدمات شــهری شهرداری 
شــیراز ضمن تقدیر از همکاران خود در این 
از همراهی های شــورای  معاونت و قدردانی 
شهر، خدمت به مردم در مجموعه شهرداری 
را یک توفیق دانســت و برای مدیریت جدید 

این مجموعه آرزوی موفقیت کرد.

به گزارش ســبحان، همزمان بــا ایام ولادت دخت 
پیامبر اعظم و چهارمین ســالگرد شــهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی 1۰1 زندانی جرائم غیر عمد از 
زندان های فارس آزاد و به جامعه بازگشتند. اسحاق 
ابراهیمی، مدیرکل زندان های استان و رئیس ستاد 
دیه فارس در آیین آزادســازی ایــن زندانیان که 
گفت: بــا پیگیری خیرین، دبیرخانه کانون خدمات 
آستان قدس در استان و همکاران ستاد دیه موضوع 
آزادسازی ویژه 1۰1 زندانی از شهریور ماه آغاز شد 
که امروز شــاهد آزادی این تعــداد زندانی جرائم 

غیرعمد از زندان های تابعه استان فارس هستیم. 
ابراهیمــی افزود: برای آزادی ایــن زندانیان بالغ بر 
2میلیــارد تومان کمک از ســوی کانــون خدمات 
آســتان قدس رضوی ، بیش از ۸ میلیارد تومان را 
نیز ستاد دیه اســتان از محل کمک های خیرین و 
نیک اندیشان، بخش اعظمی نیز با مساعدت مراجع 
قضایــی و قبــول احضار زندانیــان جرائم غیرعمد 

موجبات آزادی شان فراهم شده است.
 شکات بیش از ۳۰ میلیارد تومان تخفیف در دیون 

خود دادند
وی تصحیح کرد: در تحقق این اقدام انسان دوستانه 
و خداپســندانه؛ شــکات پرونده ها بــا پیگیری و 
مســاعدت مددکاران زندان ها، اعضای ستاد دیه و 
همچنین خادم یاران آستان قدس رضوی در استان، 
بیش از ۳۰ میلیــارد تومان تخفیف در دیون مورد 
مطالبه خود دادند که این گذشــت شکات حقیقتاً 

جای تقدیر و تشکر ویژه را دارد. 
مدیرعامل ستادی استان فارس اذعان داشت: امروز 
بصورت نمادیــن 1۰ نفر از ایــن زندانیان در این 
مراســم از زندان آزاد و به کانون خانواده و جامعه 
باز می گردند و از این تعداد 4 نفر زن هستند که به 
سبب هم نامی شان با نام مبارک حضرت زهرا )س( 
و به همــت ویژه خیران، آزادی خود را به دســت 

آورده اند.
 ۹۲۸ زندانی جرم غیرعمد در زندان های فارس

ابراهیمــی در ادامــه از وجــود 92۸ زندانی جرم 
غیرعمد در زندان های فــارس در حال حاضر خبر 
داد و گفــت: آزادی این تعــداد نیازمند حمایت و 

مســاعدت ویژه خیرین و بسیج نیک اندیشان است 
تا افرادی کــه در وقوع جرم، اقدام مجرمانه و عمد 

نداشته اند آزاد و به خانواده هایشان بازگردند.
جابر مهدیار، دبیر کانون های خدمت آستان قدس 
رضوی در اســتان فارس هم گفت: آستان قدس در 
ســطح کشــور و خصوصاً در فارس با ایجاد بنیاد 
کرامــت رضوی، در 19 عرصه به مردم ارائه خدمت 

می کند.
 افراد آزاد شده از حمایت های لازم جهت قرار 

گرفتن در مسیر مناسب زندگی برخوردار می شوند
مهدیار افــزود: یکی از کارهای بســیار خوب این 
مجمع تفاهم نامه همکاری اســت که با ســتاد دیه 
اســتان تبادل شده است و بر اساس آن سعی شده 
اســت از ظرفیت های خیرین، کمک هــا و... برای 
آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اســتفاده شود. که 
در این ارتباط مادران سرپرست خانواده در اولویت 
دریافت کمک ها قرار دارند تا آزادیشان فراهم شده 
بــه کانون خانواده برگردند و بــه تربیت فرزندان و 

صیانت از کیان خانواده بپردازند.
وی گفت: در استان فارس تاکنون 5۰2 نفر زندانی 
با مشارکت اداره کل زندان ها، ستاد دیه، خیرین و 
این مجمع از زندان آزاد شدند که این 1۰1 زندانی 

آزاد شده از مجموع این تعداد می باشند. 
مهدیار با بیان اینکه افراد آزاد شده از حمایت های 
مجمــع و خیرین در راســتای تأمین شــغل، قرار 
گرفتن در مســیر مناســب زندگــی و... برخوردار 
می شــوند، افزود: مردم وقتی کمک و نذوراتشــان 
را به حرم مطهر تقدیم می دارند اطمینان داشــته 
باشند که صرف بســیاری از کارهای عام المنفعه و 
خیر و کمک به نیازمندان واقعی می شود که اقدام 
جهت آزادســازی زندانیان جرام غیرعمد از جمله 

این اقدامات شاخص می باشد.
رئیس  قضایی  معاون  حجت الاسلام رجایی نســب، 
کل دادگســتری فارس در امور زندان ها نیز گفت: 
آنچه که عزت و توفیق امام راحل و فرزند برومندش 
حاج قاسم عزیز را در استقرار و تقویت نظام اسلامی 
ضمانت کرد، ارادت و عشــق آنان به حضرت زهرا 
)س( بــود. رجایی نســب افــزود: اقدامــات خدام 
کانون های خدمت آستان قدس رضوی و خادم یاران 
این نهاد در راســتای کمک به آزادسازی زندانیان 
جرایــم غیرعمد و رفع مشــکلات خانواده های این 
افراد است که در نبود سرپرست خود با چالش ها و 
آسیب های متعدد روبرو هستند، این خدمت دارای 
برکات اجر و ارزش های بســیاری است. وی تصریح 
کرد: تمام خدمات خیران و شــما خدام در راستای 
جلب رضایت ایجاد صلح و ســازش و اخذ گذشت 
در شــکات موجب رفع مشکلات نیازمندترین افراد 

جامعه می گردد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

جشنواره جهادی »زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه«
 در شیراز برگزار شد 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری مطرح کرد:

 تشکیل اتاق پروژه و اتاق فکر در معاونت خدمات شهری
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مدیرکل زندان های استان فارس: 

 101 زندانی جرائم غیر عمد از زندان های فارس
 آزاد و به جامعه بازگشتند 
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طرح روزحدیث روز

به وقت خاطره؛

مستشار سپاه قدس در سوریه
سردار سید رضی موسوی از مستشاران نیروی قدس سپاه و یار و همراه حاج 
قاســم سلیمانی که در حوزه پشــتیبانی از محور مقاومت در سوریه فعالیت 
داشــت، چهارم دی ماه در جریان حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه 

دمشق به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
سید رضی نبوی چاشمی پسرخاله شهید سردار سید رضی موسوی چاشمی 
اســت، که می گوید 21 ماه در هشــت ســال جنگ تحمیلی برای دفاع از 
وطن نقش آفرینی کرد و پنج ســال به اسارت رژیم بعثی درآمد. پسرخاله ها 
علاوه بر دوســتی و محبتی که به هم داشتند، به خاطر آرمان های مشترک، 
دل مشغولی ها و اهداف مشترکی داشــتند که به اهداف والای نظام اسلامی 
گره خورده بود. ســید رضی نبوی از پســرخاله اش شهید سیدرضی موسوی 
یک یادگاری بزرگ دارد؛ انگشتری شهید سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی.
پســرخاله شهید سردار ســیدرضی موســوی نقل می کند که سردار شهید 
ســلیمانی و سیدرضی موسوی دوستی بسیار نزدیکی با هم داشتند. 2 یاری 
که در مســیر کمک به جبهه مقاومت دور از وطن بســیار از دل و جان مایه 

گذاشتند تا جان به معبود سپردند.
او تأکیــد می کند که آن بزرگ مرد عرصه جهاد و ایثار، عاشــق شــهادت و 
کمتر از نائل شدن به این مقام جفا در حقش بود. سید رضی نبوی چاشمی 
پسرخاله شــهید سردار سیدرضی موسوی در گفت وگوی اختصاصی به بیان 

برخی خاطرات مشترک با آن شهید سرافراز پرداخته است.
همراهی با شهید احمد متوسلیان تا خدمت در سوریه

وقتی به وطن بازگشــتم، شهید سردار ســیدرضی موسوی چاشمی به آیین 
اســتقبالم آمد و اصرار داشــت که مدتی به خانه اش در زنجان بروم، چراکه 
در اســارت بسیار ضعیف و نحیف شده بودم؛ رفتم و 2 روز توفیق حضور در 

خانه آنها را داشتم. 
شهید سردار موسوی چاشمی بسیار اخلاق مدار و باایمان بود و از دوره جوانی 

برای دفاع از وطن وارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد.
شــهید عضو سپاه پاسداران زنجان بود و در هشت سال جنگ تحمیلی نقش 
آفرینی کرد. سپس همراه شــهید احمد متوسلیان راهی لبنان شد و بعد از 
آن به واســطه توانایی هایی که داشت، در ســپاه قدس به عنوان مستشار به 

سوریه اعزام شد.
نام شهید سید رضی موسوی در فهرست ترور صهیونیست ها بود

شــهید سردار ســید رضی موسوی چاشــمی در کار مصمم بود و در اوقات 
فراغت نیز مشغول انجام کارهای عقب مانده بود.

دو ســال پیش که به خانه شــهید سردار سید رضی موســوی چاشمی به 
مهمانــی رفته بودم، در گفت و گوی دوســتانه و محرمانــه، مواردی مطرح 
کرد که آن زمان اجازه نداشــتم بگویم، او گفت: طی فهرســتی که از موساد 
به دست آورده، نامش جزو افراد ترور بود و من به ایشان گفتم خیلی مراقب 

باشید که در جواب گفت »دعا کنید شهادت آرزویم شود.«
پس از شــهادت حاج قاسم سلیمانی با شهید ســیدرضی موسوی چاشمی 
صحبت کردم، او نیم ســاعت پشــت تلفن فقط گریه کرد و ادامه داد »شب 
قبل از شهادت نیم ساعت با هم گپ و گفت داشتیم و رفتیم و وقتی دوباره به 
اتاق ســردار حاج قاسم سلیمانی آمدیم دیدیم سردار نیست و یک یادداشت 
معروف روی میز گذاشــته که خدایا مرا پاکیزه بپذیر!« بعدها شــهید سردار 

موسوی چاشمی این دست نوشته را به من هدیه داد.
»سید رضی« حبیب مقاومت بود

شــهید سردار سید رضی موسوی چاشــمی در کارش جدی و مورد وثوق و 
مقتدر و در عین حال چهره ای مهربان بین همکارانش بود.

روزی به همراه شهید سردار ســیدرضی موسوی چاشمی عازم سوریه شدم 
که در فرودگاه دمشــق به منظور انجام برخی امور برای دقایقی از هم فاصله 
گرفتیم. در این بین، از یکــی از نیروهای مقاومت که آنجا بود درباره میزان 
رضایتش از سیدرضی ســئوال کردم که می گفت: »سید عشق ماست. سید 

حبیب و در قلب ماست.«
موبایلش را آورد و جست و جو کرد و نشان داد که نام شهید سردار سید رضی 
موسوی چاشمی را »یا مهدی« ذخیره کرده و می گفت او یار حضرت مهدی 
)عج( است و همه عاشق ایشان هســتیم او خستگی ناپذیر است. پسرخاله ام 

آرزویش شهادت بود و به آرزویش رسید.
ســالها پیش سفره شامی در خانه ســیدرضی موسوی چاشمی پهن شد که 
همان زمان ذکر و خیر ســردار ســلیمانی بود، گفتم پسرخاله دوست دارم 
ســردار سلیمانی را ببینم. گفت: این انگشتر سردار سلیمانی را فعلًا یادگاری 

بگیر تا ببینیم روزی چه می شود.
تاریــخ  در  چاشــمی  نبــوی  رضــی  ســید  آزاده  اســت؛  گفتنــی 
 13۶5/01/18 بــه اســارت رژیــم متجــاوز بعث عــراق درآمــد و دوران 
اسارتش را در کمپ 10 ســپری کرد. وی سرانجام در تاریخ 13۶9/0۶/03 

آزاد و به میهن بازگشت.

هواوی P70 با دوربین حرفه ای، آیفون ۱۵ پرو مکس را به رقابت 
دعوت می کند

فن آوری

عکس خبر

  موزه خودروهای تاریخی ایران

  نمایشگاه ملی رسانه های صوت  و تصویر فراگیر

كودکكشىدرغزهوكرمانبهسبکاسرائیل
منبع-تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  نمایشگاه صنایع دستی 

تغذیه

۶ پیشنهاد غذایی برای مبتلایان به زخم معده

 دومین کنگره زنان تأثیرگذار

   تشییع پیکر شهدای انفجار تروریستی کرمان

سواد زندگی 

وقتی از دنیا می رویم چه چیزی از ما به جا می ماند؟ 
لباس هایمان، لوازم شخصی مان، ماشین و خانه مان و 
چیزی که شاید کمتر به آن فکر کرده باشیم؛ »خود 
دیجیتالمان« یعنی آن نســخه ای که از فعالیت های 
ما در شــبکه های اجتماعی مختلف تشــکیل شده، 
تصاویــر و پســت هایی که به اشــتراک می گذاریم، 
چت هایی که با دوســتانمان داشته ایم، پروفایل مان 
در شــبکه های مختلــف. چیزی کــه احتمالا پس 
از مرگمان دوســتانمان حداقل تا مدتی بیشــتر از 

همیشه به سراغ آن خواهند رفت.
میراث دیجیتال

هومــن بــرکات در لس آنجلــس ریویــو آو بوکس 
می نویســد: فراموش کردن در عصــر دیجیتال، اگر 
غیر ممکن نباشــد، لااقل خیلی ســخت است. اگر 
کســی دیگر در زندگی ما نباشد، همچنان عکس ها 
و پســت ها و حرف هایش را در شبکه های اجتماعی 
می بینیم یا چیزهایــی را از او نگه می داریم. میراث 
دیجیتــال آن هایــی کــه از دنیا می رونــد نیز با ما 
می ماند. پروفایل های شــبکه های اجتماعی شــان و 
ســابقه پیام هایمان به آن ها همچنان وجود دارد. آیا 
دنیای دیجیتال کمک می کند تا درد فقدان را تسلی 

بدهیم؟
کشتی ارواح  

داده های مؤسســه اینترنت اکســفورد می گوید که 
از مجموع 2/3 میلیارد حســاب کاربــری فعال در 

فیس بــوک، 1/4 میلیارد مــورد از آنها تــا قبل از 
فرارسیدن ســال 2100  متعلق به افراد فوت شده 
خواهد بود. البته پیش بینی هــا می گویند که تعداد 
افراد مُرده فیس بوک تا حدود 50 سال آینده از تعداد 
افراد زنده در این شبکه اجتماعی بیشتر خواهد شد 
و اگر روند فعلی رشــد کاربران فیس بوک که حدود 
13 درصد در هر سال اســت ادامه پیدا کند، تعداد 
کاربران مرده این شبکه اجتماعی می تواند تا قبل از 
پایان قرن بیستم به 4/9 میلیارد نفر هم برسد. یعنی 
تبدیل شدن شبکه های اجتماعی به کشتی بزرگی از 

ارواح آن هم در آینده ای نه چندان دور.
 هدیه هایی از مردگان در دنیای آنلاین

این موضوع باعث شده تا ایده مدیریت زندگی آنلاین 
پس از مرگ؛ باعث تشــکیل وب سایت ها و سکو های 

آنلاین زیادی شــود. در برخی از این ســکو ها مانند 
سیف  بیاند، خود افراد عکس ها، ویدئوها و پست هایی 
را آماده می کنند تا پس از مرگشــان منتشــر شود 
و به عنوان نوعی هدیه خداحافظی برای عزیزانشــان 
باقی می گذارند. نام گذاری ها نیز جالب اســت، مثلًا 
در ســکوی الیسوی کاربرانی که مطالب را برای بعد 
از مرگشــان آماده می کنند و به اشتراک می گذارند 
»مسافر« نام دارند و بعد از مرگ  به »ستاره« تبدیل 

می شوند، مدیر صفحه هم »فرشته« نام دارد.
 رؤیای ناتمام

برخــی دیگــر از این شــرکت ها فراتــر می روند و 
ســعی می کنند شــما را به کمک ربات های هوش 
مصنوعی بــه نامیرایی دیجیتال برســانند. یعنی با 
تحلیل و بررســی صدا، شــخصیت و حتی پیام های 
 شــما، یک بــدل دیجیتــال از شــما می ســازند 
که اطرافیانتــان پس از مرگ می توانند با آن چت و 

گفت وگو کنند.
مــوارد دیگری مثل شــرکت لایف نــات حتی پا را 
فراتــر می گذارند و پیشــنهاد می کنند هم از مغز و 
هم از بدنتان »نسخه پشــتیبان« تهیه کنند. یعنی 
برای هر فرد یک »پوشــه زیســتی« تشکیل دهند 
که دارای نمونه های دی.ان.ای منجمد شــما باشد 
برای  اســتفاده در آینده ای که بالاخره شبیه سازی 
انســان ها امکان پذیر شــود. بعد این پوشه با »پوشه 

مغز« تکمیل می شود. 

وقتی بمیریم چه بلایی برسر چت هایمان می آید؟

ادبیات

 حضور تیم ملی فوتبال - کیش

دانستنی

شایع ترین دردها را بشناسید
رئیس انجمن درد ایران گفت: بیشترین علت مراجعه ها و 
دردهای شــایع، کمردرد و درد ستون فقرات است و بعد 
از آن، ســردرد و درد مفاصل نیز جز شــایع ترین دردها 

هستند.
مســعود هاشــمی، رئیس انجمــن درد ایــران و رئیس 
چهاردهمین کنگــره انجمن بررســی و مطالعه درد در 
ایــران و پنجمین کنگــره بین المللی اینترونشــنال درد  
اظهار کرد: کنگره های درد در تمام دنیا جزء پررونق ترین 
علم به روز و درمان مداخله ای است. این رشته یک رشته 
کم تهاجمی در دنیا اســت و قبل از جراحی با روش های 
غیرتهاجــی انجام می شــود و چون جدید اســت نیاز به 

آموزش پیشرفته دارد. 
وی اشاره کرد: رشته درد بیش از 15 سال در ایران مورد 
استقبال قرار گرفته است و به صورت آکادمیک در ایران 
آموزش داده می شود و بخش مهمی از آموزش و پژوهش 

در این کنگره ها اتفاق می افتد. 
هاشــمی بیان کرد: رتبه ایران در دنیا در رشته درد رتبه 
خوبی است و کارهایی که ما در این سطح انجام می دهیم 

در بالاترین سطح قرار دارد. 
رئیــس انجمن درد ایــران گفت: درد شــایع ترین علت 
مراجعــه افراد به مراکز درمانی اســت و بیشــترین دارو 

تجویز شده برای درمان آن مسکن ها هستند. 

وی افــزود: بیشــترین علــت مراجعه هــا و دردهــای 
اســت فقــرات  ســتون  درد  و  کمــردرد   شــایع 
 بعد از آن، سردرد و درد مفاصل نیز جز شایع ترین دردها 

هستند. 
هاشمی گفت: برخی اوقات دردهای خاص یا سندروم ها 
احتیاج به کارهای تشخیصی دارند لذا باید منشأ درد پیدا 

تا به بیمار کمک شود. 
وی تأکید کرد: درد یک علامت و هشــدار است که باید 
تشخصی داده و درمان شــود. درست است که درد یک 
هشدار است؛ اما در صورت درمان نشدن و عدم شناسایی 

و تشخیص، به بیماری مزمن تبدیل می شود.

سلامت

مصرف نمک برای سلامت کلیه ها مضر است
افــرادی که همواره مقداری نمک بــه وعده های غذایی 
خود اضافه می کنند، کلیه هایشان در معرض خطر است. 
این یافته حتی پس از اینکه محققان سایر مسائل سلامت 
ماننــد اضافه وزن، ورزش نکردن یا ســیگار کشــیدن و 
مصرف نوشیدنی های الکلی را در نظر گرفتند، ثابت شد. 
نتیجه این یافته ها این است که افزودن نمک به غذاها با 
افزایش خطــر بیماری مزمن کلیوی در جمعیت عمومی 
مرتبط اســت. افزودن نمک به وعده های غذایی، احتمال 
ابتلا به بیماری های قلبی، دیابت نوع 2 و طول عمر افراد 

را کاهش می دهد.  در مطالعه جدید، در مقایسه با افرادی 
که هرگز یا به ندرت به غذای خود نمک اضافه می کردند، 
احتمال ابتلاء به مشــکلات کلیوی در افرادی که این کار 
را انجام می دادند بیشتر بود. این خطر با دفعاتی که افراد 

از نمک خوراکی استفاده می کردند افزایش می یافت.
برای مثال، در مقایســه با افرادی که هرگز نمک مصرف 
نمی کردند، افرادی که گفتند گاهی نمک اضافه می کردند، 
4 درصد بیشــتر در معرض خطر ابتلاء به بیماری کلیوی 
بودند. افرادی که معمولاً نمک اضافه می کردند، ۷ درصد 

بیشــتر در معرض خطر بودند و کسانی که همیشه نمک 
اضافه می کردند، 11 درصد خطر در آنها افزایش یافت.

محققــان خاطرنشــان کردند که مســائل فیزیولوژیکی 
زیــادی وجود دارد که مصرف زیاد ســدیم را با عملکرد 
ضعیف کلیه مرتبط می کند، از جمله تغییرات هورمونی و 

افزایش استرس اکسیداتیو در اندام های دوقلو. 
به گفتــه محققان، یافته های آنها از کاهش افزودن نمک 
به غذاها به عنــوان یک راهکار مداخلــه ای بالقوه برای 

پیشگیری از بیماری مزمن کلیوی حمایت می کند.

زخم معده از ضایعاتی اســت که در غشای مخاطی معده 
ایجاد می شود. علت این ضایعات ترشح بیش از حد اسید 
است. شایع ترین علت زخم معده »هلیکوباکتر پیلوری« یا 
مصرف بیش از حد برخی داروها نیز می تواند باشد. در ادامه 
 پیشــنهادهای غذایی به مبتلایان زخم معده آمده است.
برخی از مــواد خوراکی قلیایــی و ضدالتهابی می تواند 
به بهبود ســلامت مبتلایان به زخم معــده کمک کند. 
مصــرف این غذاها در واقع یک مکمل عالی برای درمان 

زخم معده است.
زخم معــده خود را با درد و ســوزش در ناحیه شــکم، 
ریفلاکس اسید، احساس سنگینی و ... نشان می دهد. با 
این حال انواع مختلفی از غذاها وجود دارند که می توانند 
با تنظیمpH معده، این عارضه را تسکین دهند. این مواد 

غذایی عبارتند از:
  هویج:

یکی از ســبزیجات توصیه شــده برای بیماران مبتلا به 
زخم معده است. هویج خواص قلیایی دارد و اسید معده 
را از بین می برد. هویج را می توانید به صورت آب هویج، 

پــوره هویج و یا ســالاد هویج مصــرف کنید. این 
سبزی فوق العاده ســوزش و ریفلاکس اسید را 

کنترل می کند.
 سیب:

سرشــار از مواد مغذی ضــروری با خاصیت 
دارویی است. سیب دارای اسیدهای آلی است 

که تنظیم کننده سیستم گوارش هستند. مصرف سیب 
برای تســکین زخم معده، گاســتریت، یبوست و اسهال 

توصیه می شود.
 آلوئه ورا:

کریســتال های موجود در آلوئه ورا خواص ضد میکروبی 
دارنــد. مصرف آلوئه ورا منجر به مهار رشــد بیش از حد 
اجزای  و  باکتری هــای »هلیکوباکترپیلوری« می شــود 

آسیب دیده بافت معده را ترمیم می کند.
 موز:

ترکیبات قلیایی است غنی از نشاسته و 
در بدن، به تنظیم که پس از جذب 

معده   PH می روند. خوردن
سبب  موز 

زخم  توقف 
طــی  مخا

معده شــده و بافت های آســیب دیده را ترمیم می کند. 
مصــرف این میوه ریفلاکس اســید و گاســتریت را نیز 

کاهش می دهد.
 سیب زمینی:

سرشار از نشاســته، فیبر و آنتی اکسیدان ها برای بهبود 
فرایند هضم اســت. خاصیت قلیایــی این گزینه غذایی 
التهاب را کاهش داده و به بهبود بافت های تحریک شده 
توسط اسید کمک می کند. مصرف سیب زمینی سوزش 
شــکمی را نیز کاهش داده و تورم و ریفلاکس را متوقف 

می کند.
 دانه کتان:

وقتی ایــن دانه ها با آب آغشــته می شــوند، یک ماده 
ژلاتینی دور آنها تشکیل می شــود که یک درمان مؤثر 
برای زخم معده اســت. مصــرف دانه هــای کتان باعث 
کاهش التهاب و سوزش معده شده 
و اسیدهای چرب امگا 3 موجود در آنها 

به ترمیم بافت آسیب دیده معده می روند.
غذاهای اســیدی زیادی وجود دارد 
که می توانــد وضعیت بیماران مبتلا 
به زخم معــده را وخیم تر کنــد. مهم ترین این 
غذاها عبارتنــد از: قهوه و نوشــیدنی های حاوی 
کافئین، شــیرینی و محصولات با شکر تصفیه شده،  
نوشــیدنی های گازدار، غذاهای ادویه دار، غذاهای سرخ 

شده و فست فود،نان و شیرینی های مصنوعی.

هواوی P۷0 با دوربین های پیشــرفته و فناوری های 
اختصاصی به جنگ با رقبای قدرتمندش می رود.

هواوی از دوربین فوق عریض پیشــرفته ای در سری 
P۷0 اســتفاده خواهد کرد. او به جزئیات سخت افزار 
جدید اشاره  نکرده اما می گوید با این دوربین، سری 
P۷0 رشد فروشی بین 100 تا 120 درصد نسبت به 

هواوی P۶0 و هواوی P۶0 پرو خواهد داشت.
گفته می شــود دوربین فوق عریض جدید دارای لنز 
1G۶P )یک المان شیشه ای و ۶ المان پلاستیکی( و 
سنسور یک اینچی خواهد بود که ارتقا بزرگی نسبت 

به دوربین گوشی هواوی P۶0 محسوب می شود.
هــواوی قصــد دارد بــا ســری P۷0، فناوری های 
اختصاصی خود را ارائه کند که دوربین بخش بزرگی 
 XMAGE از آن خواهد بود. این گوشــی از دوربین

هواوی و NPU سفارشی استفاده خواهد کرد.
هنوز قیمت گوشی هواوی P۷0 مشخص نیست. باید 
دید هواوی با اضافه کردن فناوری های اختصاصی اش 
چــه تغییراتی در قیمت گوشــی اعمــال می کند و 
همینطور چگونه می تواند رقبای قدرتمندی همچون 

آیفون 15 پرو مکس را به چالش بکشد.
افزایش ســریع محبوبیت گوشی هواوی میت ۶0 در 
چین برند بزرگ چینی را ترغیب کرده اســت تا کار 
روی ســه پرچم دار متعلق  به ســری P۷0 را شروع 
کند. گفته می شــود درکنار نســخه  پایه و نوع پرو، 
هــواوی مدل »آرت« را نیز معرفــی می کند. با توجه  
به معنی اســم آن، یعنی »هنر«، این گوشی ممکن 
است از طراحی منحصربه فرد و شاسی تزیین شده ای 

برخوردار باشد که مناسب اصطلاح »هنر« است.


